

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15_02

Stavba: Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

48036315

DIČ:

CZ48036315

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 069 734,84

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	21,00%	8 069 734,84	1 694 644,32
		15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

9 764 379,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15_02

Stavba: Rekonstrukce skloiní kuchyně ZS Kodanska_roz

Místo:

Datum:

25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Dereza, spol. s r.o.

Kód	Objekt., Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 069 734,84	9 764 379,16	
VRN	VRN	92 000,00	111 320,00	VON
F.1.1	AST	3 180 003,75	3 847 804,54	STA
F.1.1a	Sanace	1 022 712,54	1 237 482,17	STA
F.1.4.1	Vytápění	133 777,40	161 870,65	STA
F.1.4.3	VZT	961 825,00	1 163 808,25	STA
F.1.4.4	MaR	541 644,00	655 389,24	STA
F.1.4.5	ZTI	476 291,72	576 312,98	STA
F.1.4.6	Plynová zařízení	73 495,00	88 928,95	STA
F.1.4.7	Elektroinstalace	1 143 607,00	1 383 764,47	STA
F.2.1	Lapák tuku	86 399,28	104 543,13	STA
F.2.2	Zpevněné plochy	357 979,15	433 154,77	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

VRN - VRN

KSD:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

48036315

DIČ:

CZ48036315

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

92 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

19 320,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

111 320,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	92 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	92 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	75 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánské, roz

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				92 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				75 000,00	
1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - dopracování	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 000,00	
4	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodanska_roz

Objekt:

F.1.1 - AST

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

48036315

DIČ:

CZ48036315

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 180 003,75

DPH základní
snižená

Základ daně

3 180 003,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

667 800,79

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 847 804,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.1 - AST

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 180 003,75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 064 626,81

1 - Zemní práce	42 902,21
2 - Zakládání	35 459,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	161 700,44
4 - Vodorovné konstrukce	2 090,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	295 217,45
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	527 257,25
99 - Přesun hmot	24 391,42
997 - Přesun sutě	119 201,85

PSV - Práce a dodávky PSV

1 759 376,94

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	60 682,18
713 - Izolace tepelné	66 690,32
763 - Konstrukce suché výstavby	350 055,16
764 - Konstrukce klempířské	3 356,00
766 - Konstrukce truhlářské	436 429,47
767 - Konstrukce zámečnické	440 436,00
771 - Podlahy z dlaždic	140 766,04
773 - Podlahy teracové	16 501,10
776 - Podlahy plovákové	5 931,43
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	184 368,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 783,70
784 - Dokončovací práce - malby	27 929,07
787 - Dokončovací práce - zasklívání	447,88

M - Práce a dodávky M

356 000,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a vah	356 000,00
--	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.1 - AST

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							3 180 003,75	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 064 626,81	
D 1 Zemní práce							42 902,21	
1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	21,355	1 419,00	30 302,75	
	vv		"pod výtahem" 1,9*2,2*0,36		1,505			
	vv		"základ zdi" 2,7*0,5*0,55		0,743			
	vv		"pod podlahou 2.PP - bourání H" 81,6*0,15		12,240			
	vv		"pod podlahou 2.PP - bourání I" 65,4*0,105		6,867			
	vv		Součet		21,355			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	21,355	239,00	5 103,85	
	vv		21,355		21,355			
	vv		Součet		21,355			
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	106,775	19,00	2 028,73	
	vv		21,355*5		106,775			
	vv		Součet		106,775			
4	K	162701199	poplatek za skládku - zemina	m3	21,355	256,00	5 466,88	
	vv		21,355		21,355			
	vv		Součet		21,355			
D 2 Zakládání							35 459,46	
5	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopisku	m3	0,695	882,00	612,99	
	vv		"pod výtahem" 1,9*2,2*0,15		0,627			
	vv		"základ zdi" 2,7*0,5*0,05		0,068			
	vv		Součet		0,695			
6	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	14,328	1 931,00	27 667,37	
	vv		"místnosti 2.PP" 139,1*0,1		13,910			
	vv		"pod výtahem" 1,9*2,2*0,1		0,418			
	vv		Součet		14,328			
7	K	273322611	Základové desky ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XA	m3	0,718	2 622,00	1 882,60	
	vv		1,75*2,05*0,2		0,718			
	vv		Součet		0,718			
8	X	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,140	516,35	589,64	
	vv		1,75*0,2*2+2,2*0,2		1,140			
	vv		Součet		1,140			
9	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,140	72,00	82,08	
	vv		1,75*0,2*2+2,2*0,2		1,140			
	vv		Součet		1,140			
10	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,770	2 305,00	1 774,85	
	vv		0,5*0,55*2,8		0,770			
	vv		Součet		0,770			
11	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,090	31 677,00	2 850,93	
	vv		0,718*0,125		0,090			
	vv		Součet		0,090			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							161 700,44	
12	K	310238212	dozdívky z cihel pálených	m3	4,200	3 911,00	16 426,20	
13	X	311238115	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 na MYC	m2	5,817	976,00	5 677,39	
	vv		1,75*2,3+2,8*0,64		5,817			
	vv		Součet		5,817			
14	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,604	27 353,00	43 874,21	
	vv		"2.PP H140" (2*1-1*1,1+2*1,2+30*1,3-4*1,45+6*1,5)*0,0143		0,848			
	vv		"2.PP H160" (4*2,4+4*1,86)*0,0179		0,305			
	vv		"2.PP H200" 3*2,91*0,0262		0,229			
	vv		"1.PP H160" (4*1,45+4*1,65)*0,0179		0,222			
	vv		Součet		1,604			
15	K	342241160	Příčky tl 100 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	22,304	1 720,00	38 362,88	
	vv		"2.PP" (1,1+2,9*2)*3,1+1,0*2,05-2*0,9*2,05		19,750			
	vv		"1.PP" 1,14*2,24		2,554			
	vv		Součet		22,304			
16	K	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	96,080	597,00	57 359,76	
	vv		"2.PP příčky do stropů" (2,7+2,7-2,8+0,9+2,9+3,6+5,4+1,5-2,5)*3,1- (0,7+1,0+0,8+0,9+0,9+0,8)*2,05		65,200			
	vv		"2.PP polopříčky" 2,7*2,0+1,8*1,2+1,5*2,2		10,860			
	vv		"1.PP" 1,2*2,2-5,5*3,6-1,1*2,2		20,020			
	vv		Součet		96,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				2 090,00	
17	K	430321444	dobetonování schodiště	m3	0,550	3 800,00	2 090,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				295 217,45	
18	K	6111321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	146,970	347,00	50 998,59	
	VV		"2.PP" 146,97		146,970			
	VV		Součet		146,970			
19	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na střepech	kus	10,000	203,00	2 030,00	
20	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	198,160	144,00	28 535,04	
	VV		"1.PP mimo m.č. 1.3 a 1.8" 198,16		198,160			
	VV		Součet		198,160			
21	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	12,000	264,00	3 168,00	
22	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	419,552	245,00	102 790,24	
	VV		"2.PP - do stropů" 92,8*3,05		283,040			
	VV		"2.PP - polopřičky" 5,6*2,0+3,9*1,2+3,4*1,5+1,5*2,2		24,280			
	VV		"1.PP - nové zdivo" (2,554+2,71)*2		10,528			
	VV		"1.PP - výtahová šachta" 27,9		27,900			
	VV		"1.PP - stávající zdivo pod obklady" 14,32*3,45+12,2*2		73,804			
	VV		Součet		419,552			
23	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	12,000	604,00	7 248,00	
24	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	20,000	137,00	2 740,00	
25	K	621335114	Oprava stávající vnější omítky vč. nátěru fasády	m2	16,100	550,00	8 855,00	
26	K	631311114	Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	7,279	2 573,00	18 728,87	
	VV		"m.č. 0.1" 4,31*0,06		0,259			
	VV		"m.č. 0.1A" 4,47*0,06		0,268			
	VV		"m.č. 0.2" 7,37*0,06		0,442			
	VV		"m.č. 0.3" 10,70*0,06		0,642			
	VV		"m.č. 0.6" 20,42*0,06		1,225			
	VV		"m.č. 0.11" 9,87*0,06		0,592			
	VV		"m.č. 0.12" 5,76*0,06		0,346			
	VV		"m.č. 0.7" 2,85*0,06		0,171			
	VV		"m.č. 0.8" 1,46*0,06		0,088			
	VV		"m.č. 0.9" 2,45*0,06		0,147			
	VV		"m.č. 0.15" 1,33*0,06		0,080			
	VV		"m.č. 0.14" 3,15*0,06		0,189			
	VV		"m.č. 1.2" 35,38*0,08		2,830			
	VV		Součet		7,279			
27	K	631311124	Mazanina tl. do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	6,287	2 427,00	15 258,55	
	VV		"m.č. 0.4" 62,16*0,085		5,284			
	VV		"m.č. 0.10" 10,58*0,085		0,899			
	VV		"m.č. 0.13" 1,22*0,085		0,104			
	VV		Součet		6,287			
28	K	631319171	Příplatek k mazanině tl. do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	7,279	226,00	1 645,05	
	VV		7,279		7,279			
	VV		Součet		7,279			
29	K	631319173	Příplatek k mazanině tl. do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,287	113,00	710,43	
	VV		6,287		6,287			
	VV		Součet		6,287			
30	K	631319195	Příplatek k mazanině tl. do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	1,202	452,00	543,30	
	VV		"m.č. 0.1" 4,31*0,06		0,259			
	VV		"m.č. 0.1A" 4,47*0,06		0,268			
	VV		"m.č. 0.7" 2,85*0,06		0,171			
	VV		"m.č. 0.8" 1,46*0,06		0,088			
	VV		"m.č. 0.9" 2,45*0,06		0,147			
	VV		"m.č. 0.15" 1,33*0,06		0,080			
	VV		"m.č. 0.14" 3,15*0,06		0,189			
	VV		Součet		1,202			
31	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,982	29 076,00	28 552,63	
32	K	632453555	polymercementová izolační hmota vyztužená skelnou sítí Vertex R131	m2	2,250	851,00	1 914,75	
	VV		1,5*1,5		2,250			
	VV		Součet		2,250			
33	K	642944121	Osazování ocelových zárušní dodatečné pl. do 2,5 m2	kus	14,000	665,00	9 310,00	
34	M	553312910	zárušeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 75 DV 600 L/P	kus	1,000	627,00	627,00	
35	M	553311130	zárušeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	1,000	646,00	646,00	
36	M	553311450	zárušeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	2,000	932,00	1 864,00	
37	M	553311601	zárušeň ocelová pro dveře s PQ EW 30 DP3 1100 L/P	kus	1,000	988,00	988,00	
38	M	553311430	zárušeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P	kus	5,000	969,00	4 845,00	
39	M	553311170	zárušeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	654,00	654,00	
40	M	553311190	zárušeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	1,000	663,00	663,00	
41	M	553311410	zárušeň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P	kus	2,000	951,00	1 902,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				527 257,25	
42	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	63,000	35,00	2 205,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 890,000	1,00	1 890,00	
44	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	63,000	25,00	1 575,00	
45	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	371,720	100,00	37 172,00	
46	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	371,720	67,00	24 905,24	
47	K	953755555	pročištění a oprava stávajících komínových průduchů 150x150 mm	m	46,000	250,00	11 500,00	
48	K	953950001	Lepené lamely Síla Carbodur S 814	m	20,000	2 714,00	54 280,00	
49	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	64,756	77,00	4 986,21	
	VV		"2.PP" 6,48*3,1+2,95+2,92+1,3)*2,95		49,413			
	VV		"1.PP" 1,6+2,98)*3,35		15,343			
	VV		Součet		64,756			
50	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	59,977	93,00	5 577,86	
	VV		"2.PP" 1,5+1,0+1,4+2,48+5,15)*2,95		34,014			
	VV		"1.PP" 5,15+2,6)*3,35		25,963			
	VV		Součet		59,977			
51	K	962032231	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	7,606	537,00	4 084,42	
	VV		"2.PP" 1,4*0,35*0,77+0,95*0,68*(0,83-0,53)+0,8*0,65*2,55+1,36*2,55		6,050			
	VV		"1.PP" 0,95*2,1*0,78		1,556			
	VV		Součet		7,606			
52	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	24,955	1 506,00	37 582,23	
	VV		"m.č. 0.1" 4,31*0,15		0,647			
	VV		"m.č. 0.1A" 4,47*0,15		0,671			
	VV		"m.č. 0.2" 7,37*0,15		1,106			
	VV		"m.č. 0.3" 10,70*0,15		1,605			
	VV		"m.č. 0.6" 20,42*0,15		3,063			
	VV		"m.č. 0.11" 9,87*0,15		1,481			
	VV		"m.č. 0.12" 5,76*0,15		0,864			
	VV		"m.č. 0.7" 2,85*0,15		0,428			
	VV		"m.č. 0.8" 1,46*0,15		0,219			
	VV		"m.č. 0.9" 2,45*0,15		0,368			
	VV		"m.č. 0.15" 1,14*0,15		0,171			
	VV		"m.č. 0.14" 2,72*0,15		0,408			
	VV		"m.č. 1.2" 35,38*0,08		2,830			
	VV		"m.č. 0.4" 62,16*0,15		9,324			
	VV		"m.č. 0.10" 10,58*0,15		1,587			
	VV		"m.č. 0.13" 1,22*0,15		0,183			
	VV		Součet		24,955			
53	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	216,970	28,00	6 075,16	
	VV		"2.PP" 146,97		146,970			
	VV		"1.PP" 45,0+25,0		70,000			
	VV		Součet		216,970			
54	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken včetně křidel pl do 2 m2	m2	15,548	157,00	2 441,04	
	VV		"2.PP" 6*1,1*1,8+3*0,4*1,75+0,4*1,17+1,1*1		15,548			
	VV		Součet		15,548			
55	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,113	231,00	3 721,10	
	VV		"2.PP" 0,6*1,97+4*0,8*1,97+2*0,9*1,97+1,1*1,97+0,88*1,04		14,114			
	VV		"1.PP" 0,55*1,97+0,88*1,04		1,999			
	VV		Součet		16,113			
56	K	971033443	Vybourání prostupů ve zdivu	kus	31,000	250,00	7 750,00	
57	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,500	194,00	485,00	
58	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	4,440	817,00	3 627,48	
59	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo kienbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,585	5 593,00	3 271,91	
	VV		"prostup VZT" +0,6*0,75*0,55+3*0,6*0,75*0,25		0,585			
	VV		Součet		0,585			
60	K	973031814	Vysekání xapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček	m	60,000	223,00	13 380,00	
61	K	974031138	Vysekání ryb ve zdivu pro instalace	m	120,000	62,00	7 440,00	
62	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	198,160	20,00	3 963,20	
	VV		"1.PP mimo m.č. 1.3 a 1.8" 198,16		198,160			
	VV		Součet		198,160			
63	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	146,970	65,00	9 553,05	
	VV		"2.PP" 146,97		146,970			
	VV		Součet		146,970			
64	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	376,988	51,00	19 226,39	
	VV		"2.PP - do stropu" 92,8*3,05		283,040			
	VV		"1.PP - pod obklady do stropu" 12,2*3,45		42,090			
	VV		"1.PP - pod obklady v. 2,0 m" 12,2*2,0		24,400			
	VV		"1.PP - v místě sanací" 10,83*1,5-3,25*3,45		27,458			
	VV		Součet		376,988			
65	K	978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	334,003	64,00	21 376,19	
	VV		"2.PP - do stropu" 83,93*3,05		255,987			
	VV		"2.PP - v. 1,85" 6,23*1,85		11,526			
	VV		"1.PP - do stropu" 12,2*3,45		42,090			
	VV		"1.PP - v. 2,0 m" 12,2*2,0		24,400			
	VV		Součet		334,003			
66	K	978069001	Demontáž stávající technologie kuchyně - výdejní linka nerez	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	

Př	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Obecné poznámky k položkám demontáže stávající technologie kuchyně: - demontáže proběhnou na ploše vlny 52,53 m ² a vyjde 30,39 m ² - předpoklad: demontované zařízení převezme zadávatel					
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~4000 mm, š.350 mm+3050 mm pult 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
199	K	978069002	Demontáž stávající technologie kuchyně - vana výdejní nerez s vodní lázní	kus	2,000	250,00	500,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~dvoudílná dl. 1100 mm" 1		1,000			
	VV		~třídílná dl.1200 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
200	K	978069003	Demontáž stávající technologie kuchyně - výdejní vozík nerez	kus	1,000	50,00	50,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~600/600 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
201	K	978069004	Demontáž stávající technologie kuchyně - stoly nerezové	kus	3,000	250,00	750,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~1500/600 mm" 1		1,000			
	VV		~1700/600 mm" 1		1,000			
	VV		~1800/600 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
205	K	978069005	Demontáž stávající technologie kuchyně - regál nerez	kus	2,000	150,00	300,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~1800x750 mm, v.2000mm" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
202	K	978069006	Demontáž stávající technologie kuchyně - stůl nerez s dvojdřezem	kus	1,000	350,00	350,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~1800/600 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
203	K	978069007	Demontáž stávající technologie kuchyně - regál nerez	kus	1,000	150,00	150,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~1800x450 mm v.2000 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
204	K	978069008	Demontáž stávající technologie kuchyně - pult nerez	kus	1,000	350,00	350,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~4500/520 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
206	K	978069009	Demontáž stávající technologie kuchyně - el. varné kotle nerez	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~1200x900x900 mm" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
207	K	978069010	Demontáž stávající technologie kuchyně - plynová varná stolička	kus	1,000	150,00	150,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
208	K	978069011	Demontáž stávající technologie kuchyně - el. pánev nerez	kus	1,000	250,00	250,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~200x750 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
209	K	978069012	Demontáž stávající technologie kuchyně - konvektomat	kus	1,000	350,00	350,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~1050x840mm, v.2000 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
210	K	978069013	Demontáž stávající technologie kuchyně - stůl ocelový a nerez pracovní plochou	kus	2,000	250,00	500,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~1400x900mm" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
211	K	978069014	Demontáž stávající technologie kuchyně - digestoř nerez	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~2000x600mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
212	K	978069015	Demontáž stávající technologie kuchyně - trouba elektrická stolní	kus	2,000	500,00	1 000,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
213	K	978069016	Demontáž stávající technologie kuchyně - kuchyňský robot profi stojanový	kus	1,000	350,00	350,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
214	K	978069017	Demontáž stávající technologie kuchyně - stůl mycí s nerez dřezem	kus	1,000	350,00	350,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		~dl.2,5 m/600 mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
215	K	978069018	Demontáž stávající technologie kuchyně - nerez podlahová vpust 650x300 mm	kus	2,000	150,00	300,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
216	K	978069019	Demontáž stávající technologie kuchyně - nerez podlahová vpust 1000x300 mm	kus	1,000	250,00	250,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4, F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
217	K	978069020	Demontáž stávající technologie kuchyně - škrabka brambor nerez profi	kus	1,000	350,00	350,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
218	K	978069021	Demontáž stávající technologie kuchyně - výlevka a s umývadlem nerez	kus	1,000	150,00	150,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
198	K	978069022	Demontáž stávající vzduchotechniky	m2	101,630	150,00	15 244,50	
	P		Poznámka k položce: Demontáž stávající vzduchotechniky na ploše 52,55+11,32+7,37+30,39= 101,63 m2					
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		101,630			
	VV		52,55+11,32+7,37+30,39		101,630			
	VV		Součet		101,630			
219	K	978069023	Demontáž potrubí VZT DN 400 mm	m	28,000	50,00	1 400,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A					
	VV		"vnější potrubí na fasádě" 22		22,000			
	VV		potrubí v půdním prostoru" 6		6,000			
	VV		Součet		28,000			
220	K	978069024	Demontáž stáv. zařízení jídelního výtahu	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		1,000			
	VV		"rozměr 1,18x0,78, v.6,32m" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
221	K	978069025	Demontáž ocelového kruhového schodiště	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		1,000			
	VV		"průměr 1,5m, v.3,290m" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
222	K	978069026	Demontáž plynového ohříváku TUV	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		1,000			
	VV		"prům 750 mm v.2,4 m" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
223	K	978069027	Demontáž plynového potrubí ocelového do prům. 50mm	m	31,000	50,00	1 550,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		31,000			
	VV		31		31,000			
	VV		Součet		31,000			
224	K	978069028	Demontáž vodovodního potrubí kovového	m	120,000	50,00	6 000,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		120,000			
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
225	K	978069029	Demontáž vodovodního potrubí plastového	m	165,000	50,00	8 250,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		165,000			
	VV		165		165,000			
	VV		Součet		165,000			
226	K	978069030	Demontáž kanalizačního potrubí plastového přípojovacího do DN 100	m	60,000	50,00	3 000,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		60,000			
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
227	K	978069031	Demontáž kanalizačního potrubí litinového do DN 200	m	150,000	50,00	7 500,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		150,000			
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
228	K	978069032	Demontáž kabeláže silnoproudu	m	4 500,000	5,00	22 500,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		4 500,000			
	VV		4500		4 500,000			
	VV		Součet		4 500,000			
229	K	978069033	Demontáž těles UT	kus	6,000	500,00	3 000,00	
	VV		Viz výkresy F1.1.-4 , F1.1.-5 rev.A a F1.1-7 rev.A		6,000			
	VV		3-3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
D	99		Přesun hmot				24 391,42	
67	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	123,189	198,00	24 391,42	
D	997		Přesun sutě				119 201,85	
68	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	169,616	185,00	31 378,96	
69	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	169,616	134,00	22 728,54	
70	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 371,152	11,00	26 082,67	
	VV		169,368*14		2 371,152			
	VV		Součet		2 371,152			
71	K	979098001	poplatek za skládku - sut	t	169,616	230,00	39 011,68	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 759 376,94	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				60 682,18	
72	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	167,190	7,00	1 170,33	
	VV		"2.PP - m.č. 0.1-0.15" 149,73		149,730			
	VV		"1.PP - m.č. 1.1(část) , 1.4, 1.6, 1.7" 17,46		17,460			
	VV		Součet		167,190			
73	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,089	32 980,00	2 935,22	
	VV		0,0004*202,74*1,1		0,089			
	VV		Součet		0,089			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena/soustava
74	K	711111133	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nástřikem tloušťky 5 mm	m2	35,550	66,00	2 346,30	
	VV		"1.PP - m.č. 1,2" 35,55		35,550			
	VV		Součet		35,550			
75	M	245512R01	hydratizační stěrka flexibilní asfaltová s armovacími vlákny	kg	40,883	33,00	1 349,14	
76	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	149,730	66,00	9 882,18	
	VV		"2.PP - m.č. 0.1+0.15" 149,73		149,730			
	VV		Součet		149,730			
77	M	628331611	izolační asfaltový pás SBS s PE výztužnou vložkou 4 mm	m2	172,190	163,00	28 066,97	
	VV		149,73*1,15		172,190			
	VV		Součet		172,190			
78	K	711461104	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně fólií natavenou do asfaltového podkladu	m2	147,010	85,00	12 495,85	
	VV		"2.PP - m.č. 0.1+0.13, 0.15" 147,01		147,010			
	VV		Součet		147,010			
79	M	283220241	separační folie PE	m2	169,062	3,00	507,19	
	VV		147,01*1,15		169,062			
	VV		Součet		169,062			
80	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	643,000	3,00	1 929,00	
							66 690,32	
D	713		Izolace tepelné					
81	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlahy vlně kladenými rohožemi, pásy, díly, deskami 1 vrstva	m2	148,320	18,00	2 669,76	
	VV		"2.PP - m.č. 0.1+0.13, 0.15" 148,95-0,7*0,9		148,320			
	VV		Součet		148,320			
82	M	283763810	polystyren extrudovaný URSA XPS N-V-L - 1250 x 600 x 80 mm	m2	74,360	376,00	27 959,36	
	VV		"2.PP" 74,99-0,7*0,9		74,360			
	VV		Součet		74,360			
83	M	283763820	polystyren extrudovaný URSA XPS N-V-L - 1250 x 600 x 100 mm	m2	73,960	470,00	34 761,20	
	VV		"2.PP - m.č. 0.4, 0.10, 0.13" 73,96		73,960			
	VV		Součet		73,960			
84	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	650,000	2,00	1 300,00	
							350 055,16	
D	763		Konstrukce suché výstavby					
85	K	763111318	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 100 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	5,600	1 223,00	6 846,80	
	VV		"skladba W5" 1,6*3,5		5,600			
	VV		Součet		5,600			
86	K	763111319	SDK předstěna tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 40 mm W6	m2	17,325	82,00	1 420,65	
	VV		4,95*3,5		17,325			
	VV		Součet		17,325			
87	K	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDf 12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB	m2	19,944	1 049,00	20 921,26	
	VV		"skladba W2" (0,9+0,7)*(4,14+4,15+4,175)		19,944			
	VV		Součet		19,944			
88	K	763111410	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 40 mm W1	m2	20,938	938,00	19 639,84	
	VV		(2,0+0,5+1,9+1,85)*3,35		20,938			
	VV		Součet		20,938			
89	K	763111415	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 EI30 W4	m2	10,500	1 251,00	13 135,50	
	VV		3,0*3,5		10,500			
	VV		Součet		10,500			
90	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	137,545	1 470,00	202 191,15	
	VV		"Příčky" (5,60+19,944+20,938+10,50)*2		113,964			
	VV		"Předstěny" 17,325+6,256		23,581			
	VV		Součet		137,545			
91	K	763113345	SDK příčka instalační tl 220 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 40 mm EI 60 S2 dB	m2	6,256	1 470,00	9 196,32	
	VV		"skladba W3" 1,925*3,25		6,256			
	VV		Součet		6,256			
92	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	35,510	529,00	18 784,79	
	VV		"skladba C1 - 2.PP" 32,26		32,260			
	VV		"skladba C1 - 1.PP" 3,25		3,250			
	VV		Součet		35,510			
93	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,790	565,00	7 226,35	
	VV		"skladba C2" 12,79		12,790			
	VV		Součet		12,790			
94	K	763131466	SDK podhled potrubí spodní kce profil CD+UD	m2	69,480	580,00	40 298,40	
	VV		"skladba C3 - 1.PP" 69,48		69,480			
	VV		Součet		69,480			
95	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednouvrtvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,770	580,00	2 766,60	
	VV		"W7 - podhled schodiště m.č. 0.6" 5,3*0,9		4,770			
	VV		Součet		4,770			
96	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	87,040	25,00	2 176,00	
	VV		12,79+69,48+4,77		87,040			
	VV		Součet		87,040			
97	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	17,650	150,00	2 647,50	
	VV		"2.PP" 13,03		13,030			
	VV		"1.PP" 1,4*3,3		4,620			
	VV		Součet		17,650			
98	K	998763407	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 401,000	2,00	2 802,00	
							3 356,00	
D	764		Konstrukce klenbové					
99	K	764711119	Oplechování parapetu ponlast plechem ř 260 mm	m	9,400	350,00	3 290,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		die výpisu 7*1,2+2*0,5		9,400			
	vv		Součet		9,400			
100	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	33,000	2,00	66,00	
D 766			Konstrukce truhlářské				436 429,47	
101	K	766621041	Montáž oken špaletových	m2	18,343	1 911,00	35 053,47	
	vv		okno 1' 1,375*1,9*3		7,838			
	vv		okno 2' 1,28*1,88*2		4,813			
	vv		okno 3' 1,28*1,88		2,406			
	vv		okno 4' 0,54*1,75		0,945			
	vv		okno 5' 0,58*1,14		0,661			
	vv		okno 6' 1,4*1,2		1,680			
	vv		Součet		18,343			
102	M	61132R01	replika stávajícího špaletového okna 1375x1900 vč. kování, a nátěru ozn. 1	kus	3,000	23 200,00	69 600,00	
103	M	61132R02	replika stávajícího špaletového okna 1280x1880 vč. kování, a nátěru ozn. 2	kus	2,000	22 000,00	44 000,00	
104	M	61132R03	replika stávajícího špaletového okna 1280x1880 s VZT žaluziiv vč. kování, a nátěru ozn. 3	kus	1,000	21 350,00	21 350,00	
105	M	61132R04	replika stávajícího špaletového okna 540x1750 vč. kování, a nátěru ozn. 4	kus	1,000	8 980,00	8 980,00	
106	M	61132R05	replika stávajícího špaletového okna 580x1140 vč. kování, a nátěru ozn. 5	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
107	M	61132R06	replika stávajícího špaletového okna 1400x1200 vč. kování, a nátěru ozn. 6	kus	1,000	15 200,00	15 200,00	
108	K	766621955	Nátěr a oprava stávajícího špaletového okna 1400x2550 ozn. 8	m2	32,130	500,00	16 065,00	
	vv		1,4*2,55*9		32,130			
	vv		Součet		32,130			
109	K	766660055	Montáž venkovních dveří	kus	1,000	530,00	530,00	
110	M	61111R07	venkovní dveře 1200x2020+530 vč. kování, zámku a nátěru ozn. 7	kus	1,000	38 500,00	38 500,00	
111	K	76668R09	Repase venkovních dveří 1300x2175 vč. kování, zámku a nátěru ozn. 9	kus	1,000	65 000,00	65 000,00	
112	K	766660501	Montáž dveří do 800 mm	kus	11,000	300,00	3 300,00	
113	K	766660502	Montáž dveří do 1200 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00	
114	M	611604001	dveře dřevěné plně 600/1970 s VM 325x125, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 1	kus	1,000	2 370,00	2 370,00	
115	M	611604002	dveře dřevěné plně 1100/1970 EW-30-DP 3 C vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 2	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	
116	M	611604003	dveře dřevěné plně 600/1970 s VM 325x125, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 3	kus	1,000	2 370,00	2 370,00	
117	M	611604005	dveře dřevěné plně 900/1970, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 5	kus	1,000	2 370,00	2 370,00	
118	M	611604006	dveře dřevěné plně 800/1970 s VM 225x125, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 6	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
119	M	611604007	dveře dřevěné plně 700/1970, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 7	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
120	M	611604008	dveře dřevěné plně 700/1970, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 8	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
121	M	611604009	dveře dřevěné plně 800/1970 s VM 325x125, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 9	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	
122	M	611604010	dveře dřevěné plně 800/1970, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 10	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
123	M	611604011	dveře dřevěné plně 800/1970, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 11	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
124	M	611604012	dveře dřevěné plně 800/1970, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 12	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
125	M	611604013	dveře dřevěné plně 900/1970 s VM 225x125, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 13	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
126	M	611604014	dveře dřevěné plně 800/1970, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 14	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	
127	M	611604015	dveře dřevěné plně 900/1970 s VM 225x125, vč. kování, zámku a nátěru - dle výpisu dveří 15	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	
128	K	766660566	D+M prosklená dřevěná stěna 1600x3240 s dveřmi 800/1890 dle výpisu dveří 16	kus	1,000	51 840,00	51 840,00	
129	K	766660711	Montáž dveřních křídel 1křídlových dokování závěsů na univerzální zárubeň	kus	2,000	350,00	700,00	
130	K	76666105	D+M přechodová podlahová lišta	m	9,400	250,00	2 350,00	
131	K	766823001	D+M dřevěná rohož na zeleninu a brambory 1700x900 mm v. 150 mm viz výpis truhl. výrobků 1	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
132	K	766823002	D+M dřevěný regál na úklidové prostředky 800x300x1700 mm viz výpis truhl. výrobků 2	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
133	K	766823003	D+M dřevěný regál na úklidové prostředky 800x300x600 mm viz výpis truhl. výrobků 3	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
134	K	766823004	D+M dřevěné madlo schodiště na ocel. konzolách viz výpis truhl. výrobků 4	m	1,500	650,00	975,00	
135	K	766823005	D+M dřevěná rohož na zeleninu a brambory 950x750 mm v. 150 mm viz výpis truhl. výrobků 5	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	
136	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	4 316,000	1,00	4 316,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				440 436,00	
137	K	767135901	Demontáž stávajících mříží z oken 400x1750	kus	2,000	250,00	500,00	
138	K	767996101	D+M žatní skříň 800x500x1850 mm plechová viz výpis zámečnických výrobků 1	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	
139	K	767996102	D+M plastová skříň 300x450x1740 mm viz výpis zámečnických výrobků 2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
140	K	767996103	D+M zábradlí schodiště z ocel. profilů vč. nátěru viz výpis zámečnických výrobků 3	kg	135,450	1 200,00	162 540,00	
141	K	767996104	D+M čistící zona 1200x750 mm viz výpis zámečnických výrobků 4	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
142	K	767996105	D+M rohový profil pro ochranu rohů 50x50 mm samolepicí, materiál tvrzený plast tl. 2 mm viz výpis zámečnických výrobků 5	m	21,600	250,00	5 400,00	

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
143	K	767996106	D+M nerez podlahový žlab s nerez roštem 400x800 mm v. 100 mm se spodním napojením na kanalizaci a odtokem uprostřed viz výpis zámečnických výrobků 6	kus	1,000	5 450,00	5 450,00	
144	K	767996107	D+M nerez podlahový žlab s nerez roštem 400x400 mm v. 200 mm se spodním napojením na kanalizaci a odtokem uprostřed viz výpis zámečnických výrobků 7	kus	3,000	4 190,00	12 570,00	
145	K	767996108	D+M nerez podlahový žlab s nerez roštem 400x600 mm v. 200 mm se spodním napojením na kanalizaci a odtokem uprostřed viz výpis zámečnických výrobků 8	kus	1,000	5 220,00	5 220,00	
146	K	767996109	D+M nerez podlahový žlab s nerez roštem 400x700 mm v. 200 mm se spodním napojením na kanalizaci a odtokem uprostřed viz výpis zámečnických výrobků 9	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
147	K	767996110	D+M nerez podlahový žlab s nerez roštem 400x800 mm v. 200 mm se spodním napojením na kanalizaci a odtokem uprostřed viz výpis zámečnických výrobků 10	kus	1,000	8 200,00	8 200,00	
148	K	767996111	D+M nerez podlahový žlab s nerez roštem 300x800 mm v. 200 mm se spodním napojením na kanalizaci a odtokem uprostřed viz výpis zámečnických výrobků 11	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	
149	K	767996112	D+M nerez podlahový žlab s nerez roštem 600x1400 mm v. 200 mm se spodním napojením na kanalizaci a odtokem uprostřed viz výpis zámečnických výrobků 12	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
150	K	767996113	D+M nerez podlahový žlab s nerez roštem 600x1000 mm v. 200 mm se spodním napojením na kanalizaci a odtokem uprostřed viz výpis zámečnických výrobků 13	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	
151	K	767997001	D+M revizní dvířka kovová v rámu 200x300 mm viz výpis ostatních výrobků 1	kus	10,000	5 000,00	50 000,00	
152	K	767997002	D+M revizní dvířka kovová v rámu 300x300 mm viz výpis ostatních výrobků 2	kus	6,000	5 500,00	33 000,00	
153	K	767997003	D+M větrací mřížka 300x300 mm s pevně skloněnými horizontálními žaluziemi viz výpis ostatních výrobků 3	kus	4,000	350,00	1 400,00	
154	K	767997004	D+M větrací mřížka 150x150 mm s pevně skloněnými horizontálními žaluziemi viz výpis ostatních výrobků 4	kus	6,000	250,00	1 500,00	
155	K	767997005	D+M koš odpadkový kulatý objem cca 3l materiál nerez viz výpis ostatních výrobků 5	kus	3,000	300,00	900,00	
156	K	767997006	D+M obdélníkový zásobník skládaných papírových ručníků, materiál nerez viz výpis ostatních výrobků 6	kus	3,000	550,00	1 650,00	
157	K	767997007	D+M zásobník toaletního papíru, materiál nerez viz výpis ostatních výrobků 7	kus	3,000	400,00	1 200,00	
158	K	767997008	D+M WC štětka, materiál nerez viz výpis ostatních výrobků 8	kus	3,000	200,00	600,00	
159	K	767997009	D+M přenosný hasicí přístroj - práškový 6kg viz výpis ostatních výrobků 9	kus	2,000	850,00	1 700,00	
160	K	767997010	D+M přenosný hasicí přístroj - CO2 5kg viz výpis ostatních výrobků 10	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
161	K	767997011	D+M fotoluminiscenční tabulka pro únikové cesty, materiál plast viz výpis ostatních výrobků 11	kus	3,000	50,00	150,00	
162	K	767997012	D+M tabulka pro označení HUP, materiál plast viz výpis ostatních výrobků 12	kus	1,000	150,00	150,00	
163	K	767997013	D+M mřížka ventilační 150x150 mm do podhledu viz výpis ostatních výrobků 13	kus	4,000	250,00	1 000,00	
164	K	767997014	D+M lišta ukončující hliníková na keramické obklady viz výpis ostatních výrobků 14	m	210,000	150,00	31 500,00	
	vv		"2.PP" 156		156,000			
	vv		"1.PP" 54		54,000			
	vv		Součet		210,000			
165	K	767997015	D+M plastové síťe proti hmyzu v ránech z elox. hliníku viz výpis ostatních výrobků 15	m2	15,000	150,00	2 250,00	
166	K	767997501	D+M ocelové schodiště - viz TZ	kg	800,000	65,00	52 000,00	
167	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	4 356,000	1,00	4 356,00	
							140 766,04	
D 771 Podlahy z dlaždic								
168	K	771275011	Montáž obkladů schodů	m2	8,770	380,00	3 332,60	
	vv		stupnice a podesta "5,77		5,770			
	vv		"podstupnice" 2,3-0,7		3,000			
	vv		Součet		8,770			
169	M	597610501	dlažba keramická protiskluzná 9 mm + lepicí tmel 3 mm	m2	9,647	591,00	5 701,38	
	vv		8,77*1,1		9,647			
	vv		Součet		9,647			
170	K	771573001	Montáž keramické dlažby	m2	220,640	350,00	77 224,00	
	vv		"2.PP" 148,10		148,100			
	vv		"1.PP" 47,54+25,0		72,540			
	vv		Součet		220,640			
171	M	597610066	dlažba keramická protiskluzná 9 mm + lepicí tmel vodovzdorný 2 mm vč. soklíku a olistování stěn a spárovací hmoty	m2	207,768	202,00	41 969,14	
	vv		"2.PP" (144,95+3,15)*1,1		162,910			
	vv		"1.PP" (5,4+35,38)*1,1		44,858			
	vv		Součet		207,768			
172	M	597610067	dlažba keramická protiskluzná 9 mm + lepicí tmel 3 mm vč. soklíku a olistování stěn a spárovací hmoty	m2	4,059	202,00	819,92	
	vv		"1.PP" 3,69*1,1		4,059			
	vv		Součet		4,059			
173	M	597610068	dlažba keramická 330x300 mm tl. 9 mm + lepidlo 3 mm vč. soklíku a olistování stěn a spárovací hmoty	m2	27,500	202,00	5 555,00	
	vv		25,0*1,1		27,500			
	vv		Součet		27,500			
174	K	771990501	výrovnávací stěrka 10 mm	m2	25,000	44,00	1 100,00	
175	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 266,000	4,00	5 064,00	
D 773 Podlahy teracové							16 501,10	
176	K	773500930	Opravy podlah z litého teraca kolem prvků stoupaček instalací	m2	3,900	769,00	2 999,10	
	vv		3*1,3		3,900			
	vv		Součet		3,900			
177	K	773901555	vyčištění stávajícího teraca, napuštění konzervačními prostředky, přešetření	m2	23,960	550,00	13 178,00	
178	K	998773202	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 12 m	%	162,000	2,00	324,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 776 Podlahy povlakové							5 931,43	
179	K	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	10,580	120,00	1 269,60	
	vv		m.č. 1,5*10,58		10,580			
	vv		Součet		10,580			
180	M	784102451	podlahovina PVC tl. 2 mm vč. soklu	m2	11,109	321,00	3 565,99	
181	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	10,580	54,00	571,32	
182	K	776990113	vyrovnávací stěrka 15 mm	m2	10,580	44,00	465,52	
183	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	59,000	1,00	59,00	
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické							184 366,59	
184	K	781471120	Montáž obkladů vnitřních keramických	m2	297,180	358,00	104 013,00	
	vv		"2.PP - výška 1,2 m" 3,9*1,2		4,680			
	vv		"2.PP - výška 1,5 m" 1,8*1,5		2,700			
	vv		"2.PP - výška 2,0 m" 101.72*2,0		203,440			
	vv		"1.PP" 43,18*2,0		86,360			
	vv		Součet		297,180			
185	M	597610000	obkládačky keramické j.	m2	312,039	246,00	76 761,59	
186	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1 757,000	2,00	3 594,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							25 783,70	
187	K	783201811	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	51,700	17,00	878,90	
188	K	783212255	Nátěry stávajících ocelových zárubní	m2	6,200	256,00	1 550,00	
189	K	783212266	Nátěry mříží a zábradlí	m2	45,500	220,00	10 010,00	
190	K	783601813	Odstanění nátěrů z dřevěných dveří a zárubní oškrabáním s obroušením	m2	15,200	24,00	364,80	
191	K	783622941	nátěry stávajících dřevěných dveří s tmelením	m2	15,200	250,00	3 800,00	
192	K	783821555	Omyvatelný nátěr stěn	m2	76,500	120,00	9 180,00	
	vv		"1.PP - jídelna" 42,5*1,8		76,500			
	vv		Součet		76,500			
D 784 Dokončovací práce - malby							27 929,07	
193	K	784453555	Malby stěn a stropů silikátové, difúzně propustné, tónované	m2	930,969	30,00	27 929,07	
	vv		"2.PP - strop" 148,13		148,130			
	vv		"2.PP - nad obklady" 96,22*1,04		100,069			
	vv		"2.PP - ostatní" 59,49*3,04		180,850			
	vv		"1.PP - strop" 250,87		250,870			
	vv		"1.PP - nad obklady" 37,92*1,25		47,400			
	vv		"1.PP - jídelna" 42,5*1,45		61,625			
	vv		"1.PP - ostatní" 43,7*3,25		142,025			
	vv		Součet		930,969			
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							447,88	
194	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	0,810	48,00	38,88	
195	K	787614313	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty délky do 3000 mm sklem plaveným tl. 3 mm	m2	0,810	500,00	405,00	
196	K	998787202	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 12 m	%	4,000	1,00	4,00	
D M Práce a dodávky M							356 000,00	
D 33-M Montáže dopr.,zařiz.,sklad. zař. a vřh							356 000,00	
197	K	330000001	D+M osobní trakční výtah bez strojovny, nosnost 375 kg/ 5 osob, zdvih 3,29 m	kus	1,000	356 000,00	356 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánská_roz

Objekt:

F.1.1a - Sanace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

48036315

DIČ:

CZ48036315

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 022 712,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 022 712,54	21,00%	214 769,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 237 482,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.1a - Sanace

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Kód dílu + Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 022 712,54

D1 - 2. PP, 1. PP	801 514,18
D2 - Obvodové drenáž	66 870,43
D3 - Vodorovná izolace stávajícího zdiva injektáží	149 596,20
D4 - Izolace v interiéru	59 925,30
D5 - Povrchové úpravy v interiéru - 2.PP, 1.PP - dle AS částí	390 978,50
D6 - Minerální stěrka na fasádách	13 000,00
D7 - Utěsňující malta na fasádě	900,00
D8 - Utěsnění spar vnějších schodišť, 2.PP	16 125,00
D9 - FASÁDY - omítky	171 490,00
D10 - Úpravy povrchů fasád - viz AS část	171 490,00
D11 - Další stavební práce související se sanací	49 708,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.1a - Sanace

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 022 712,54

D D1 2. PP, 1. PP 801 514,18

1	K	Pol1	Ruční pažené výkopy š. cca 0,9 m, manipulace, zához, odvoz přebytečného výkopku (nahrazeného štěrkem)	m3	32,625	950,00	30 993,75	
	W		(17,5+1,5)*1,05 *2.PP		19,950			
	W		(19,5*0.65)*1,0 *1.PP		12,675			
	W		Součet		32,625			
2	K	Pol2	Vybourání příp. stáv. vnější cihelné přízdívky, manipulace, odvoz sutí	m2	32,625	150,00	4 893,75	
	W		(17,5+1,5)*1,05 *2.PP		19,950			
	W		(19,5*0.65)*1,0 *1.PP		12,675			
	W		Součet		32,625			
3	K	Pol3	Vyspravení a očištění zdiva	m2	32,625	180,00	5 872,50	
	W		(17,5+1,5)*1,05 *2.PP		19,950			
	W		(19,5*0.65)*1,0 *1.PP		12,675			
	W		Součet		32,625			
4	K	Pol4	Vyrovnání podkladu pod bitumenovou izolační stěrku (zatření maltou v tl. 1 cm)	m2	32,625	150,00	4 893,75	
	W		(17,5+1,5)*1,05 *2.PP		19,950			
	W		(19,5*0.65)*1,0 *1.PP		12,675			
	W		Součet		32,625			
5	K	Pol5	Bitumenová izolační stěrka, skladba proti tlakové vodě s výztužnou vložkou (2 vrstvy, 4 mm po zaschnutí), včetně systémového vyztužení (např. systém Kiesol - ProfiBaudicht, výrobce Remmers nebo Combiflex-C2, výrobce Schomburg)	m2	32,625	620,00	20 227,50	
	W		(17,5+1,5)*1,05 *2.PP		19,950			
	W		(19,5*0.65)*1,0 *1.PP		12,675			
	W		Součet		32,625			
6	K	Pol6	Mněhnutí izolační stěrka, skladba proti tlakové vodě (3 vrstvy, min. 4 mm po zaschnutí), vč. úpravy podkladu a vyztužení koutů a rohů (např. Kiesol - Sulfatexschlämme, výrobce Remmers, nebo Aquafin F + Aquafin 1-K, výrobce Schomburg)	m2	25,425	850,00	21 611,25	
	W		19,5*0.65+4,5*0,5+10,5*0,2-15*0,5+3*0,3		25,425			
	W		Součet		25,425			
7	K	Pol7	Drenážní nová fólie s agregovanou kluznou folií a geotextilií (např. Sulfiton DS-Systemschutz, výrobce Remmers nebo Delta-Geo-drain Quattro fi Dörken)	m2	44,850	125,00	5 606,25	
	W		19,5*2,3		44,850			
	W		Součet		44,850			
8	K	Pol8	Uchycovací lišta drenážní fólie, kotvená ke zdivu	bm	39,000	180,00	7 020,00	
	W		19,5*19,5		39,000			
	W		Součet		39,000			
9	K	Pol9	Systematizované průchodky DN 150 pro utěsnění prostupů potrubí vstřílou izolací (obvod. zdi (např. výrobce Hauff, dodává Betra)	kus	4,000	750,00	3 000,00	

D D2 Obvodová drenáž 66 870,43

10	K	Pol10	Drenážní potrubí - PVC s vyšší pevností v tyčích (např. Fränkische Opti-Drän DN 100) s přechodovými kusy	bm	37,000	125,00	4 625,00	
	W		19,0-18,0		37,000			
	W		Součet		37,000			
11	K	Pol11	Štěrkové základy F 8-16 kolem drenáže	m3	14,820	750,00	11 115,00	
	W		19,5*0,9*0,4-19,5*1,0*0,4		14,820			
	W		Součet		14,820			
12	K	Pol12	Geotextilie kolem drenáže 200 g/m2	m2	96,525	45,00	4 343,63	
	W		19,5*2,5+19,5*2,45		96,525			
	W		Součet		96,525			
13	K	Pol13	Betonový podklad pod drenáží vyztužený sítí	m3	4,446	5 800,00	25 786,80	
	W		19,5*0,8*0,15+19,5*0,9*0,12		4,446			
	W		Součet		4,446			
14	K	Pol14	Revizní šachty drenáže (např. korugovaná šachtová roua Wavin DN 425 s plastovým dnem sliční vpusť a tlakovým poklopem (2,5 t do teleskopické trubky), spojky in-situ, hl. 1,5 m	kus	2,000	10 500,00	21 000,00	

D D3 Vodorovná izolace stávajícího zdiva injektáží 149 596,20

15	K	Pol15	Chemická injektáž zdiva tlakovým způsobem (silikonové mikroemulze), např. Maurerinjektion Remmers nebo Imesta IW 550, Imesta nebo Aquafin SMK, výrobce Schomburg, kompletní položka vč. Následného vyplnění vrtů maltou (výměra v m2 průřezové plochy zdiva vč.	m2	57,537	2 600,00	149 596,20	
	W		6,6*0,5-1,4*0,3+9*0,95-1,4*0,5+11,8*0,35-		30,384			
	W		2,14*0,3+4,4*0,65+4,3*0,8-6,3*0,7-6*1,0+3,8*0,4+3,5*0,4+1,23*0,2-5,3*0,7		27,153			
	W		0,6*0,5+3,7*0,8+19+4+0,6*0,4+0,95*0,4+0,7*0,65*0,6		57,537			
	W		Součet		57,537			

D D4 Izolace v interiéru 59 925,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za soustavu
16	K	Pol16	Minerální izolační stěrka ve stěně v okolí inž. vrtů, skladba proti tlakové vodě (3 vrstvy, min. 4 mm po zaschnutí), vč. úpravy podkladu a napojení na novou izolaci podlahy a vyztužení koutů a nároží (např. Kiesol + Sulfatexschlämme, výrobce Remmers nebo Aquafin 1-K)	m2	145,225	120,00	17 427,00	
	VV		(10+1.2)*(3+0.45)+1.0*2.0		145,225			
	VV		+7.7*(1.15+0.45)+6.6*(1.2+0.45)+0.65*(0.5+0.45)+1.85*(2.8+0.45)+4.5*0.8+(9+9.5-4+9.5+3.5+6+9+6.5+9.5)*1.13		145,225			
	VV		Součet		145,225			
17	K	Pol17	Minerální izolační stěrka na stěně pod novými keram. obklady, skladba proti tlakové vodě (3 vrstvy, min. 4 mm po zaschnutí), vč. úpravy podkladu a vyztužení koutů a nároží (např. Aida Kiesol + Sulfatexschlämme, výrobce Remmers, nebo Aquafin F + Aquafin 1-K)	m2	155,548	225,00	34 998,30	
	VV		2.PP					
	VV		(6.15+0.8+0.15+1.455+0.15+1.2+0.5)*3.20+(3.82+0.25+0.75+0.3+1.05)*2.20+(0.3+0.3+0.05+5.95+0.5)*1.80+10.20+(5.95+12.38+4.47+0.9+0.9+0.8+0.98)*1.38		106,254			
	VV		(2.89+0.15+0.15+0.2+1.92+0.65+0.65+0.65+0.65+2.90+2.58+5.85+4.50+4.50+3.59+0.15+3.59+0.15)*1.38		49,294			
	VV		Součet		155,548			
18	K	Pol18	Vyztužení koutů a nároží minerální stěrky u podlahy (standard: systém Dichtspachtel, Remmers)	bm	30,000	250,00	7 500,00	
	VV		10+2.5+8+7+0.65+1.85		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D	D5		Povrchové úpravy v interiéru - 2.PP, 1.PP - dle AS části				390 978,50	
19	K	Pol19	Odstranění stáv. omítek, prokrabění spar, manipulace, odvoz sutí (dle AS části)	m2	245,300	150,00	36 795,00	
20	K	Pol20	Sanační omítka dle směrnice WTA ve skladbě pro vysoké zasolení	m2	245,300	1 090,00	267 377,00	
21	K	Pol21	Nový štuk na ponechaných i nových omítkách (sjednocení stěn s novými sanačními omítkami)	m2	245,300	225,00	55 192,50	
22	K	Pol22	Nátěr omítek silikátovou barvou pro interiéry (na všech omítaných plochách), před případným nátěrem ponecháváných omítek odstranit stavající nátěr	m2	274,000	111,00	30 414,00	
23	K	Pol23	Sejmnutí a znovuosazení dřevěných obkladů stěn, 1.PP	m2	8,000	150,00	1 200,00	
D	D6		Minerální stěrka na fasádách				13 000,00	
24	K	Pol24	Utěsnění fasád v oblasti vrů, terénu, soklu minerální izolační stěrkou (standard: systém Aida Kiesol + Sulfatexschlämme, Remmers), 3 vrstvy, vč. úpravy podkladu a vyztužení koutů a nároží	m2	20,000	650,00	13 000,00	
D	D7		Utěšňující malta na fasádě				900,00	
25	K	Pol25	Úprava rozšíř. pilíře (2.PP) a koruny soklu (1.PP) ve spádu utěšňující maltou (standard: systém Dichtspachtel, Remmers)	m2	2,000	450,00	900,00	
D	D8		Utěsnění spar vnějších schodišť, 2.PP				16 125,00	
26	K	Pol26	Utěsnění spar vnějších schodišť (standard systém Fugenmörtel Remmers)	bm	43,000	375,00	16 125,00	
D	D9		FASÁDY - omítky				171 490,00	
D	D10		Úpravy povrchů fasád - viz AS část				171 490,00	
27	K	Pol27	Odstranění omítek, manipulace a odvoz sutí (viz AS část)	m2	115,000	150,00	17 250,00	
28	K	Pol28	Sanační omítka soklová dle WTA vč. sanačního štku v tl. 25 mm	m2	115,000	1 090,00	125 350,00	
29	K	Pol29	Nátěr omítek silikátovou fasádní barvou	m2	115,000	111,00	12 765,00	
30	K	Pol30	Hydrofobizace nátěru omítek u terénu (do v. 0,5 m)	m2	43,000	375,00	16 125,00	
D	D11		Další stavební práce související se sanací				49 708,36	
31	K	Pol31	Vývolané podezdívání zdiva při výkopech (dle potřeby)	m	35,000	429,00	15 015,00	
	VV		předpokládaný rozsah hl. do 0,80 m					
	VV		35,0		35,000			
	VV		Součet		35,000			
32	K	Pol32	Odvodnění drenáže dle projektu ZT	m	35,000	71,00	2 485,00	
33	K	Pol33	Demontáž stávající dešťové kanalizace do DN150 - kamenina	m	35,000	286,00	10 010,00	
35	K	Pol33a	Položení nové dešťové kanalizace do DN150	m	35,000	214,00	7 490,00	
P			Poznámka k položce: Výměna v případě poškození; jinak se ponechá stávající					
34	K	Pol34	Vývolaná demontáž stávajícího zemního pásu FeZn	m	35,000	150,00	5 250,00	
36	K	Pol34a	D+M nového zemního pásu FeZn	m	35,000	250,00	8 750,00	
37	K	Pol34b	Přesun hmot	m	1,019	198,00	201,76	
38	K	Pol34c	Přesun sutí na skládku do 1 km se složením	m	0,978	134,00	131,05	
40	K	Pol34d	Příplatek k odvozu sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	m	13,692	11,00	150,61	
	VV		0,978*14		13,692			
39	K	Pol34e	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	m	0,978	230,00	224,94	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.4.1 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

48036315

DIČ:

C248036315

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

133 777,40

DPH základní
snížená

Základ daně

133 777,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

28 093,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

161 870,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.4.1 - Vytápění

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	133 777,40
1 - Radiátorové ventily, šroubení a termostatické hlavice	12 987,40
2 - Otopná tělesa	28 702,00
3 - Potrubí	768,00
4 - Izolace potrubí	320,00
5 - Demontáže	8 000,00
6 - Společné položky	83 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce skokní kuchyně ZS Kodanska_roz

Objekt:

F.1.4.1 - Vytápění

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Dereza, spol. s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							133 777,40	
D 1 Radiátorové ventily, šroubení a termostatické hlavice							12 987,40	
1	K	1.01	Termostatický rohový ventil s přednastavením DN 15, vč. montáže	ks	9,000	533,00	4 797,00	
2	K	1.02	Radiátorový uhlíkový ventil s předregulací pro připojení trubkového tělesa DN 15, vč. montáže	ks	1,000	634,40	634,40	
3	K	1.03	Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a vypouštěním DN 15, vč. montáže	ks	10,000	353,60	3 536,00	
4	K	1.04	Termostatická hlavice s převlečnou maticí	ks	10,000	402,00	4 020,00	
D 2 Otopná tělesa							28 702,00	
5	K	2.01	Otopné deskové těleso 20/060050-50	ks	1,000	1 464,00	1 464,00	
6	K	2.02	Otopné deskové těleso 20/060080-50	ks	1,000	1 464,00	1 464,00	
7	K	2.03	Otopné deskové těleso 21/060060-50	ks	1,000	1 884,00	1 884,00	
8	K	2.04	Otopné deskové těleso 21/060080-50	ks	2,000	2 240,00	4 480,00	
9	K	2.05	Otopné deskové těleso 21/060100-50	ks	1,000	2 544,00	2 544,00	
10	K	2.06	Otopné deskové těleso 33/060110-50	ks	3,000	4 466,00	13 398,00	
11	K	2.07	Otopné trubkové těleso Koralux Rondo classic 1820x600	ks	1,000	3 468,00	3 468,00	
D 3 Potrubí							768,00	
12	K	3.01	Plastové potrubí pro dopojení těles na stávající rozvod 16x2	bm	20,000	38,40	768,00	
D 4 Izolace potrubí							320,00	
13	K	4.01	Izolace na potrubí 16x2, lambda do 0.04 W/(mK) při D °C, tl. 13 mm	bm	20,000	16,00	320,00	
D 5 Demontáže							8 000,00	
14	K	5.01	Demontáž stávajících otopných litinových těles a jejich ekologická likvidace	ks	10,000	500,00	5 000,00	
15	K	5.02	Demontáž ocelového potrubí 16x2 a jejich ekologická likvidace	m	20,000	150,00	3 000,00	
D 6 Společné položky							83 000,00	
16	K	6.01	Vypracování projektu skutečného provedení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
17	K	6.02	Doprava materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
18	K	6.03	Zavěšení potrubí, kotvicí systém např. Hilti, množství dle DN	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
19	K	6.04	Provedení komplexních zkoušek (včetně tlakové a topné zkoušky)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
20	K	6.05	Jemné zaregulování systému	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
21	K	6.06	Vyvážení dle vyhl. 193/2007 sb.včetně protokolu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
22	K	6.07	Štítky a popisy potrubí a zařízení	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
23	K	6.08	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
24	K	6.09	Kotevní materiál	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
25	K	6.10	Montážní materiál	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.4.3 - VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lichazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

48036315

DIČ:

CZ48036315

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

961 825,00

DPH základní
snížená

Základ daně

961 825,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

201 983,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 163 808,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.4.3 - VZT

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		961 825,00
1 - Zařízení č. 1: Teplovzdušné větrání varny a výdejny jídel		825 140,00
2 - Zařízení č. 2: WC zaměstnanci, Mytí termopotů		11 050,00
3 - Zařízení č. 3: Větrání skladu a přípravny zeleniny		12 440,00
4 - Zařízení č. 4: Větrání prostoru výtahové šachty		12 495,00
5 - Zařízení č. 5: Větrání úklidové komory		11 700,00
6 - Obecné položky		89 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodanska_roz

Objekt:

F.1.4.3 - VZT

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							961 825,00	
D 1 Zařízení č. 1: Teplovzdušné větrání varny a výdejny jídel							825 140,00	
0	K	1.01	VZT jednotka se zpětným získáváním tepla	ks	1,000	455 000,00	455 000,00	
0	K	1.05	Uzavírací regulační servo-klapka, regulace: otevřeno/zavřeno	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
0	K	1.07a	Tkaninové potrubí s perforací pro přívod vzduchu. Prům. 280mm, délka 2500 mm	m	3,000	350,00	1 050,00	
0	K	1.07b	Tkaninové potrubí s perforací pro přívod vzduchu. Prům. 450mm, délka 6000 mm	m	2,000	1 300,00	2 600,00	
0	K	1.07c	Odsávací zákryt s integrovaným osvětlením, středové odsávání vč. tukových filtrů filtru	ks	1,000	2 600,00	2 600,00	
0	K	1.07d	Odsávací zákryt s integrovaným osvětlením, zadní odsávání vč. tukových filtrů filtru	ks	1,000	850,00	850,00	
0	K	1.07e	Odsávací zákryt, zadní odsávání vč. tukového filtru, vč. tukových filtrů filtru	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
0	K	1.07f	Odsávací zákryt s integrovaným osvětlením, středové odsávání	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	
0	K	1.07g	Odsávací zákryt s integrovaným osvětlením, středové odsávání	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
0	K	1.07h	Odsávací zákryt s integrovaným osvětlením, středové odsávání vč. tukového filtru	ks	2,000	5 500,00	11 000,00	
0	K	1.08a	Protidešťová žaluzie pro nasávání čerstvého vzduchu montovaná do části stávajícího okenního otvoru	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
0	K	1.08b	Protidešťová žaluzie pro výfuk znehodnoceného vzduchu montovaná do stávajícího okenního otvoru	ks	1,000	2 900,00	2 900,00	
0	K	1.10a	Tlumič hluku do hranatého potrubí	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
0	K	1.10b	Tlumič hluku do hranatého potrubí	ks	2,000	4 000,00	8 000,00	
0	K	1.10c	Tlumič hluku do hranatého potrubí	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	1.16a	Spirálně vinuté potrubí prům. 200 mm z pozinkovaného plechu	bm	3,000	580,00	1 740,00	
0	K	1.16b	Spirálně vinuté potrubí prům. 225 mm z pozinkovaného plechu	bm	6,000	590,00	3 540,00	
0	K	1.16c	Spirálně vinuté potrubí prům. 280 mm z pozinkovaného plechu	bm	8,000	600,00	4 800,00	
0	K	1.16d	Spirálně vinuté potrubí prům. 400 mm z pozinkovaného plechu	bm	2,000	680,00	1 360,00	
0	K	1.17	Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, spojovacího a montážního materiálu	m2	320,000	620,00	198 400,00	
0	K	1.19	Teplná parotěsná izolace na potrubí	m2	60,000	450,00	27 000,00	
0	K	1.20	Protipožární izolace na hranaté potrubí, požární odolnost min. 45 min	m2	150,000	550,00	82 500,00	
D 2 Zařízení č. 2: WC zaměstnanci, Mytí termopotů							11 050,00	
0	X	2.01	Radiální ventilátor pro odvod vzduchu pro montáž na stěnu	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	
0	K	2.08	Venkovní žaluzie prům. 100 mm pro výfuk vzduchu	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	
0	K	2.16	Spirálně vinuté potrubí prům. 100 mm z pozinkovaného plechu	bm	5,000	330,00	1 650,00	
D 3 Zařízení č. 3: Větrání skladu a přípravny zeleniny							12 440,00	
0	K	3.01	Odvodní diagonální dvouotáčkový ventilátor do potrubí	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
0	K	3.06	Zpětná klapka pr. 160 mm	ks	1,000	950,00	950,00	
0	X	3.07	Taliřový ventil odvodní kovový, prům. 125mm	ks	3,000	850,00	2 550,00	
0	K	3.08	Pletivo proti hmyzu, pr. 160 mm	ks	1,000	250,00	250,00	
0	K	3.16a	Spirálně vinuté potrubí prům. 125 mm z pozinkovaného plechu	bm	8,000	330,00	2 640,00	
0	K	3.16b	Spirálně vinuté potrubí prům. 160 mm z pozinkovaného plechu	bm	5,000	450,00	2 250,00	
D 4 Zařízení č. 4: Větrání prostoru výtahové šachty							12 495,00	
0	K	4.01	Odvodní radiální ventilátor v nástěnném provedení	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
0	K	4.08	Protidešťová stříška pr. 125 mm	ks	1,000	250,00	250,00	
0	K	4.16	Spirálně vinuté potrubí prům. 125 mm z pozinkovaného plechu	bm	26,000	330,00	8 580,00	
0	K	4.17	Spirálně vinuté potrubí prům. 125 mm z pozinkovaného plechu	bm	0,500	330,00	165,00	
D 5 Zařízení č. 5: Větrání úklidové komory							11 700,00	
0	K	5.01	Odvodní radiální ventilátor v nástěnném provedení	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
0	K	5.08	Protidešťová stříška pr. 100 mm	ks	1,000	250,00	250,00	
0	K	5.16	Spirálně vinuté potrubí prům. 100 mm z pozinkovaného plechu	bm	26,000	300,00	7 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	15.17	Spirálně vinuté potrubí prům. 100 mm z pozinkovaného plechu	bm	0,500	300,00	150,00	

D 6

Obecné položky

89 000,00

0	K	16.01	Montáž	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
0	K	16.02	Kontrolní vstupy do izolace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	16.03	Drobný montážní, spojovací materiál, pomocné konstrukce	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
0	K	16.04	Doprava materiálu a zařízení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
0	K	16.05	Zajištění a zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	16.06	Zaregulování a měření systémů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	16.07	Zpracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
0	K	16.08	Provozní a komplexní zkoušky, revize	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
0	K	16.09	Štítkování zařízení, vč. oštitkování jednotlivých tras	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	16.10	Jemné zaregulování	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	16.11	1Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
0	K	16.12	Provozní přepisy a řady	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.4.4 - MaR

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dereža, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

48036315

DIČ:

CZ48036315

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

541 644,00

DPH základní
snížená

Základ daně

541 644,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

113 745,24

0,00

Cena s DPH

v CZK

655 389,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kocanska_roz

Objekt:

F.1.4.4 - MaR

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	541 644,00
1 - ROZVADĚČE	195 000,00
2 - ČIDLA A POHONY	130 930,00
3 - KABELY ,KABELOVÉ TRASY	67 714,00
4 - OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE	53 000,00
5 - INŽENÝRSKÁ ČINNOST	95 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodanska_roz

Objekt:

F.1.4.4 - MaR

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							541 644,00	
D 1 ROZVADĚČE							195 000,00	
1	K	1-1	Rozváděč RMAR	ks	1,000	195 000,00	195 000,00	
D 2 ČIDLA A POHONY							130 930,00	
2	K	2-1	Teplotní snímač, nikel, 20 cm sonda, vzduchotechn. potrubí, -46/82°C, Ni 1000	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
3	K	2-2	Příruba teploměru na VZT potrubí, mosaz	ks	3,000	720,00	2 160,00	
4	K	2-3	Servopohon s havar. Funkcí 15Nm, on/off, 24 V	ks	2,000	6 200,00	12 400,00	
5	K	2-4	Servopohon s 3-bodovým ovládáním 15Nm, on/off, 24 V	ks	2,000	6 200,00	12 400,00	
6	K	2-5	Servopohon 24V, 20Nm, spojitý 0-10V	ks	1,000	6 200,00	6 200,00	
7	K	2-6	Citlivý diferenční manostat vzduchu 50/400Pa	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	
8	K	2-7	Citlivý diferenční manostat vzduchu 140/1000Pa	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	
9	K	2-8	Diferenciální převodník tlaku vzduchu, proporcionální, 0-500 Pa, 0-10V, 24VAC, IP54	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
10	K	2-9	Diferenciální převodník tlaku vzduchu, proporcionální, 0-1000 Pa, 0-10V, 24VAC, IP55	ks	2,000	2 800,00	5 600,00	
11	K	2-10	Tlačítko se signalizací na desce rozváděče	ks	3,000	390,00	1 170,00	
12	K	2-11	Tlačítkový ovladač se signálkou v plastové skřínce	ks	2,000	850,00	1 700,00	
13	K	2-12	Kapilární nebo ponorný termostát s nastavitelnou diferencí 40/120C 2M CAP.+BW	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
14	K	2-13	Regulátor elektrických ohřevů 9kW/400V, 0..10V,	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
15	K	2-14	Kaskádový regulátor pro elektrické ohřevy, 4 stupně, s ovládáním 0..10V a řízením 0..10V pro regulátor el. ohřevy.	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	
16	K	2-15	Ústředna 3x vstup 4-20mA/24V, 2 poplachové stupně, porucha, programovatelná, vizualizační SW, montáž na DIN lištu	ks	1,000	15 800,00	15 800,00	
17	K	2-16	Reléový set - výstup ústředny CS-484 (relé 8A/250V+ochranná dioda+patice) na DIN lištu.	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
18	K	2-17	Síťový zdroj 24Vss/ 1,25A, montáž na DIN lištu, 90 x 53 x 58mm	ks	1,000	5 800,00	5 800,00	
19	K	2-18	Snímač hořlavých a výbušných plynů, katalytický senzor, výstup 4-20mA, rozsah 0-20%DMV, plastové pouzdro, IP 54, napájení 24Vss	ks	3,000	950,00	2 850,00	
20	K	2-19	Ústředna 1x vstup 4-20mA/24V, 2 poplachové stupně, porucha, montáž na DIN lištu	ks	1,000	18 500,00	18 500,00	
21	K	2-20	Síťový zdroj 24Vss/ 1,25A, montáž na DIN lištu, 90 x 53 x 58mm	ks	1,000	5 800,00	5 800,00	
22	K	2-21	CO2 - odd. uhlíčitý, 0-5% O2, RS-485, lineární výstup. Charakteristika, plastové pouzdro, IP 54, napájení 24Vss	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
23	K	2-22	Houkačka, 50 Hz, 230V, 30VA, IP23, 80dB	ks	2,000	950,00	1 900,00	
24	K	2-23	FM pro ventilátory - dodávka VZT	ks	0,000	650,00	0,00	
25	K	2-24	Hlavní uzavěr plynu - 230VAC, dodávka ZTI	ks	0,000	850,00	0,00	
D 3 KABELY, KABELOVÉ TRASY							67 714,00	
26	K	3-1	Kabel JYTY 2x1	m	150,000	14,00	2 100,00	
27	K	3-2	Kabel JYTY 4x1	m	420,000	17,00	7 140,00	
28	K	3-3	Kabel 1-CYKY-2 5x2,5mm2	m	120,000	25,20	3 024,00	
29	K	3-4	Kabel 1-CYKY-2 3x1,5mm2	m	100,000	18,00	1 800,00	
30	K	3-5	Kabel CY6mm2	m	80,000	35,00	2 800,00	
31	K	3-6	Oceloplechový žlab 62/50mm, galvanizovaný, včetně vika a příslušenství pro montáž (konzole pro montáž na stěnu, spojky, nosníky, šrouby, úchyty, závěsy a výložníky po 1,5m, atd.)	m	15,000	350,00	5 250,00	
32	K	3-7	Oceloplechový žlab 150/50mm, galvanizovaný, včetně vika a příslušenství pro montáž (konzole pro montáž na stěnu, spojky, nosníky, šrouby, úchyty, závěsy a výložníky po 1,5m, atd.)	m	20,000	380,00	7 600,00	
33	K	3-8	Plastová trubka 20, vnitřní průměr 17,4mm vč. příslušenství pro montáž plastových pancéřových trubek (kolena, spojky, příchytky, atd.)	m	120,000	120,00	14 400,00	
34	K	3-9	Plastová trubka 25, vnitřní průměr 22mm vč. příslušenství pro montáž plastových pancéřových trubek (kolena, spojky, příchytky, atd.)	m	30,000	150,00	4 500,00	
35	K	3-10	Plastová vkladací lišta 16/16, vč. příslušenství pro montáž	m	20,000	55,00	1 100,00	
36	K	3-11	Ocelové nosné konstrukce	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	

D 4

OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE

53 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za soustavu
37	K	4-1	Instalační a přístrojové krabice, drobný montážní materiál	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
38	K	4-2	Montáž, kompletace, oživení	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
39	K	4-3	Stavební přípomocné práce, stavební připravenost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
40	K	4-4	Drobný nespecifikovaný a montážní materiál	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

D 5

INŽENÝRSKÁ ČINNOST

95 000,00

41	K	5-1	Dodavatelská a dílenská dokumentace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
42	K	5-2	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
43	K	5-4	Provozní zkoušky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
44	K	5-5	Výchozí revize elektro	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
45	K	5-6	Software pro DDC a PLC regulátory	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
46	K	5-7	Oživení systému	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
47	K	5-8	Zařízení obsluhy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.4.5 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

48036315

DIČ:

CZ48036315

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

476 291,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	476 291,72	21,00%	100 021,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

576 312,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.4.5 - ZTI

Místo:

Datum: 25.2.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Dereza, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	476 291,72
D1 - Kanalizace	32 027,30
D2 - Vnitřní vodovod	41 023,00
D3 - Zařizovací předměty	88 915,00
D4 - Zemní práce - v objektu	182 524,65
D5 - Zemní práce - mimo objekt	89 133,01
D6 - F2.1. Lapot	42 668,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.4.5 - ZTI

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							476 291,72	

D D1		Kanalizace					32 027,30	
1	K	Pol58	Odpad.potrubí z polypropylenu - PPs (zn.HT) HTEM DN 100	m	1,000	56,00	56,00	
	VV		výkr.č. F1.4.5-03 revA					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	Pol59	Odpad.potrubí z polypropylenu - PPs (zn.HT) HTEM DN 65	m	10,000	27,00	270,00	
	VV		výkr.č. F1.4.5-03 revA					
	VV		2,4+1,3+0,7+1,2*3-2,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
3	K	Pol60	Odpad.potrubí z polypropylenu - PPs (zn.HT) HTEM DN 50	m	4,000	17,00	68,00	
	VV		výkr.č. F1.4.5-03 revA					
	VV		2,5+1,5		4,000			
	VV		Součet		4,000			
4	K	Pol61	Odpad.potrubí z polypropylenu - PPs (zn.HT) HTEM DN 40	m	6,000	16,00	96,00	
	VV		výkr.č. F1.4.5-03 revA					
	VV		4,5+1,5		6,000			
	VV		Součet		6,000			
5	K	Pol62	Kanalizace splašková -potrubí ležaté KG DN100	m	30,000	49,00	1 470,00	
	VV		výkr.č. F1.4.5-03 revA					
	VV		2,2+2,7+3,8+2,4+1,2+1,7+1,7+2,6+1,9+1,9+2,0+1,7+2,6+1,6		30,000			
	VV		Součet		30,000			
6	K	Pol63	Kanalizace splašková -potrubí ležaté KG DN125	m	37,000	56,00	2 072,00	
	VV		výkr.č. F1.4.5-03 revA					
	VV		1,9+0,7+2,2+0,6+1,3+1,6+1,3+1,2*2+1,6+3,0+1,2*2+2,7+1,2+2,3+1,5+2,9*2+0,7+1,1+2,7		37,000			
	VV		Součet		37,000			
7	K	Pol64	Kanalizace splašková -potrubí ležaté KG DN150	m	37,300	91,00	3 394,30	
	VV		výkr.č. F1.4.5-03 revA					
	VV		6,5+7,4+0,8+9,0+1,5+5,4+6,7		37,300			
	VV		Součet		37,300			
8	K	Pol65	Stoupačky - potrubí zvuk tlumící PVC DN 75	m	11,000	127,00	1 397,00	
	VV		výkr.č. F1.4.5-05					
	VV		3,6+3,6+3,8		11,000			
	VV		Součet		11,000			
9	K	Pol66	Vyvedení a upevnění odp.výpustek 40-110mm	ks	26,000	150,00	3 900,00	
10	K	Pol67	Podlahové vpusti 310 NPrG	ks	2,000	655,00	1 310,00	
11	K	Pol68	Dvířka 200/200	ks	3,000	76,00	228,00	
12	K	Pol69	Lapače střešních splavenin HL600	ks	6,000	1 261,00	7 566,00	
13	K	Pol70	Zkouška těsnosti kanalizace	m	122,000	25,00	3 050,00	
14	K	Pol71	Demontáž potrubí z trub litinových do DN200	m	15,000	50,00	750,00	
15	K	Pol72	Demontáž potrubí z trub novodurových do DN100	m	10,000	50,00	500,00	
16	K	Pol73	Demontáž lapačů splavenin	ks	6,000	150,00	900,00	
17	K	Pol74	Připojení (napojení na stáv.potrubí) DN65-125	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
18	K	Pol75	Přesun hmot	%	1,000	500,00	500,00	

D D2		Vnitřní vodovod					41 023,00	
19	K	Pol76	Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 20 PPR DN 15 (20x3,4)	m	104,000	12,00	1 248,00	
	VV		výkr.č.F1.4.5-06 revA a F1.4.5-7					
	VV		2.PP					
	VV		0,7+0,8+2*3,0+3,0+3*5,0+2,5+3,0+2*3,0+2*1,0+2*2,0+2*2,5+2,0+4,0+2*3,0+3,0+2*3,0		69,000			
	VV		1.PP					
	VV		2,0+3,0+3,0+2*5,0+3,0+2*4,0+2*3,0		35,000			
	VV		Součet		104,000			
20	K	Pol77	Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 20 PPR DN 20 (25x4,2)	m	80,000	19,00	1 520,00	
	VV		výkr.č.F1.4.5-06 revA a F1.4.5-7					
	VV		2.PP					
	VV		2*3,0+2*2,5+2*(3,0+4,5+3,5+2,5+3,0+3,5)+2*5,0+2*2,0		65,000			
	VV		1.PP					
	VV		5,0+4,0+2*3,0		15,000			
	VV		Součet		80,000			
21	K	Pol78	Potrubí plast.- PPR-Typ3, PN 20 PPR DN 32 (45x6)	m	35,000	77,00	2 695,00	
	VV		výkr.č.F1.4.5-06 revA a F1.4.5-7					
	VV		5,8+3,8+4,0+6,2+3,8+5,5+5,9		35,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		35,000			
22	K	Pol79	Potrubí z trub ocelových pozinkovaných 3/4"	m	6,000	47,00	282,00	
	VV		výkr.č.F1.4.5-06 revA					
	VV		3,8-2,2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
23	K	Pol80	Potrubí z trub ocelových pozinkovaných 1"	m	6,000	70,00	420,00	
	VV		výkr.č.F1.4.5-06 revA					
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
24	K	Pol81	Zpětný ventil 1"	ks	1,000	150,00	150,00	
25	K	Pol82	Ochrana návlečnou izolací MIRELON 22x6	m	184,000	3,00	552,00	
	VV		104,0+80,0		184,000			
	VV		Součet		184,000			
26	K	Pol83	Ochrana návlečnou izolací MIRELON 35x6	m	35,000	2,00	70,00	
27	X	Pol84	Vyvedení a upevnění výustek DN15	ks	41,000	150,00	6 150,00	
28	K	Pol85	Nástěnký K247 pro ventil 1/2"	ks	33,000	62,00	2 046,00	
29	K	Pol86	Nástěnký K247 pro baterii	ks	3,000	62,00	186,00	
30	K	Pol87	Rohové ventily s filtrem DN 15/10, s přípojevací hadičkou	ks	33,000	74,00	2 442,00	
31	K	Pol88	Kulové ventily DN 15 1/2"/	ks	16,000	90,00	1 440,00	
32	K	Pol89	Kulové ventily DN20/3/4"/	ks	9,000	139,00	1 251,00	
33	K	Pol90	Kulové ventily DN25/1"/	ks	3,000	200,00	600,00	
34	K	Pol91	IKKV DN20 s vypouštěním	ks	2,000	282,00	564,00	
35	K	Pol92	Filtr 3/4"	ks	2,000	395,00	790,00	
36	K	Pol93	Požární hydrant-D19+20m hadice	ks	2,000	64,00	128,00	
37	K	Pol94	Cirkulační čerpadlo UP 20-15-N	ks	1,000	3 844,00	3 844,00	
38	K	Pol95	Proplach a desinfekce potrubí	m	231,000	20,00	4 620,00	
	VV		104,0+80,0+35,0+6,0+6,0		231,000			
	VV		Součet		231,000			
39	K	Pol96	Tlaková zkouška těsnosti potrubí	m	231,000	25,00	5 775,00	
40	K	Pol97	Demontáž z trub litinových do DN50	m	5,000	50,00	250,00	
41	K	Pol98	Demontáž z rozvodů plastových do DN50	m	40,000	50,00	2 000,00	
42	K	Pol99	Napojení plast. potrubí na stav. litinu	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
43	K	Pol100	Přesun hmot	%	1,000	500,00	500,00	

D D3		Zařizovací předměty					88 915,00	
44	K	Pol101	KLOZET KOMBI- bílá keramika	ks	3,000	2 099,00	6 297,00	
45	K	Pol102	UMÝVÁTKO - bílá keramika+ ZU	ks	2,000	443,00	886,00	
46	K	Pol103	UMÝVADLO - (š. 50 cm) - bílá keramika - ZU	ks	2,000	626,00	1 252,00	
47	K	Pol104	SPRCHOVÝ KOUT ROHOVÝ- se spodní vaničkou 900/900mm	ks	1,000	8 368,00	8 368,00	
48	K	Pol105	Sprchová gela HL 520H	ks	1,000	372,00	372,00	
49	K	Pol106	VÝLEVKA s mříží ,kotvicích prvků z šroubů , 354/448mm	ks	2,000	1 237,00	2 474,00	
50	K	Pol107	ZÁPACHOVÁ uzávěrka dřezová	ks	7,000	84,00	588,00	
51	K	Pol108	ZÁPACHOVÁ uzávěrka kalichová HL21	ks	1,000	87,00	87,00	
52	K	Pol109	SIFON HL136.3(kondenzát)	ks	8,000	184,00	1 472,00	
53	K	Pol110	stojánková baterie páková 1/2" - umyvadlo	ks	4,000	944,00	3 776,00	
54	K	Pol111	dřezová nástěnná baterie 1/2" - výlevka	ks	2,000	1 124,00	2 248,00	
55	K	Pol112	nástěnná baterie 1/2" x150 - sprcha	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
56	K	Pol113	baterie s prodlouženým ramenem, stojánková 1/2" - dřez	ks	3,000	2 015,00	6 045,00	
57	K	Pol114	Protipožární ucpávky	ks	10,000	5 000,00	50 000,00	
58	K	Pol115	Demontáž dvouřezu, vč.baterie a ZU	ks	2,000	250,00	500,00	
59	K	Pol116	Demontáž dřezu, vč.baterie a ZU	ks	2,000	250,00	500,00	
60	K	Pol117	Demontáž umyvadla, vč.baterie a ZU	ks	2,000	250,00	500,00	
61	K	Pol118	Demontáž sprch, vč. baterie a vaničky	ks	1,000	250,00	250,00	
62	K	Pol119	Demontáž umývatka, vč.baterie a ZU	ks	2,000	250,00	500,00	
63	K	Pol120	Demontáž WC, vč.rohového ventilu	ks	2,000	250,00	500,00	
64	K	Pol121	Přesun hmot	%	1,000	500,00	500,00	

D D4		Zemní práce - v objektu					182 524,65	
65	K	Pol122	Vybourání stávající betonové podlahy v suterénu	m3	9,188	2 550,00	23 429,40	
	VV		pro odpadní potrubí					
	VV		105,0°0,50°0,175		9,188			
	VV		Součet		9,188			
66	K	Pol123	Vodorovné přemístění suti do 10m	m3	9,188	250,00	2 297,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	Pol123a	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,214	230,00	4 649,22	
97	K	Pol123b	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,214	134,00	2 708,68	
98	K	Pol123c	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	282,996	11,00	3 112,96	
	vv		20,214*14		282,996			
95	K	Pol123d	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,214	230,00	4 649,22	
67	K	Pol124	Hloubení rýh v hor.4	m3	42,000	850,00	35 700,00	
	vv		pro odpadní potrubí					
	vv		105,0*0,50*0,80		42,000			
	vv		Součet		42,000			
68	K	Pol125	Svislé přemístění výkopku z hor.4 nošením	m3	42,000	250,00	10 500,00	
69	K	Pol126	Vodorovné přemístění výkopku do 10 km	m3	26,250	250,00	6 562,50	
	vv		přebytečná zemina					
	vv		5,25-21,0		26,250			
	vv		Součet		26,250			
70	K	Pol127	Nakládání výkopku z hor.4	m3	26,250	150,00	3 937,50	
71	K	Pol128	Uložení sypaniny na skládku	m3	26,250	190,00	4 987,50	
91	K	Pol128a	Poplatek za uložení sypaniny skládku	t	47,250	880,00	41 580,00	
	vv		26,250*1,8		47,250			
72	K	Pol129	Lože pod potrubí pískové	m3	5,250	880,00	4 620,00	
	vv		105,0*0,50*0,10		5,250			
	vv		Součet		5,250			
73	K	Pol130	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	21,000	880,00	18 480,00	
	vv		105,0*0,50*0,40		21,000			
	vv		Součet		21,000			
93	K	Pol130a	Přesun hmot	t	50,247	195,00	9 798,17	
74	K	Pol131	Zásyp sypaninou rýh v uzavřených prostorách	m3	15,750	350,00	5 512,50	
	vv		105,0*0,50*0,30		15,750			
	vv		Součet		15,750			
D5 Zemní práce - mimo objekt							89 133,01	
75	K	Pol124	Hloubení rýh v hor.4	m3	30,080	850,00	25 568,00	
	vv		odpadní potrubí v souběhu dl. 8,0 m					
	vv		1,60*8,0*2,35		30,080			
	vv		Součet		30,080			
76	K	Pol125	Svislé přemístění výkopku z hor.4 nošením	m3	30,080	250,00	7 520,00	
77	K	Pol126	Vodorovné přemístění výkopku do 10 km	m3	10,240	250,00	2 560,00	
	vv		přebytečný výkopek					
	vv		7,68-2,56		10,240			
	vv		Součet		10,240			
78	K	Pol127	Nakládání výkopku z hor.4	m3	10,240	150,00	1 536,00	
79	K	Pol128	Uložení sypaniny na skládku	m3	10,240	190,00	1 945,60	
92	K	Pol128a	Poplatek za uložení sypaniny skládku	t	18,432	880,00	16 220,16	
	vv		10,240*1,8		18,432			
80	K	Pol129	Lože pod potrubí pískové	m3	2,560	880,00	2 252,80	
	vv		8,0*1,60*0,20		2,560			
	vv		Součet		2,560			
81	K	Pol130	Obsyp potrubí štěrkom	m3	7,680	880,00	6 758,40	
	vv		1,60*8,0*0,60		7,680			
	vv		Součet		7,680			
82	K	Pol131	Zásyp sypaninou rýh v uzavřených prostorách	m3	19,840	350,00	6 944,00	
	vv		1,60*8,0*1,55		19,840			
	vv		Součet		19,840			
83	K	Pol132	Plastová šachta Ø400	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
84	K	Pol133	Osazení šachty	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
94	K	Pol133a	Přesun hmot	t	19,631	195,00	3 828,05	
D6 F2.1. Lapol							42 668,76	
85	K	Pol134	Skrůž přechodová 1000/600-dodávka	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
86	K	Pol135	Osazení skrůže	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
87	K	Pol136	Vyrovňovací prstenec pod poklop do 200mm	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
88	K	Pol137	Osazení prstence	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
89	K	Pol138	Litínový poklop Ø600	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
90	K	Pol139	Osazení poklopu	ks	1,000	550,00	550,00	
99	K	Pol139a	Přesun hmot	t	0,609	195,00	118,76	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.4.6 - Plynová zařízení

KSO:

Místo:

Žadavatel:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

48036315

DIČ:

CZ48036315

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

73 495,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 495,00	21,00%	15 433,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 928,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.1.4.6 - Plynová zařízení

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

73 495,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce skórní kuchyně ZS Kodanska_roz

Objekt:

F.1.4.6 - Plynová zařízení

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							73 495,00	
1	K	Pol37	Potrubí 6/4" z trubek hladkých černých spojovaných svařováním, bezešvých, j.m. 11.353,0,	bm	35,000	165,00	5 775,00	
2	K	Pol38	Potrubí 1" z trubek hladkých černých spojovaných svařováním, bezešvých, j.m. 11.353,0,	bm	3,000	112,00	336,00	
3	K	Pol39	Potrubí 3/4" z trubek hladkých černých spojovaných svařováním, bezešvých, j.m. 11.353,0,	bm	3,000	74,00	222,00	
4	K	Pol40	Potrubí 1/2" z trubek hladkých černých spojovaných svařováním, bezešvých, j.m. 11.353,0,	bm	1,000	58,00	58,00	
5	K	Pol41	Chránička ocelová 57/3,2	bm	2,000	284,00	568,00	
6	K	Pol42	Prostupové manžety požární na potrubí DN 40	ks	2,000	1 309,00	2 618,00	
7	K	Pol43	Tlakové zkoušky potrubí z trubek ocelových do DN 50	bm	42,000	50,00	2 100,00	
8	K	Pol44	Plynoměr G10- připojení rozteč 280 mm, šroubení, těsnící materiál	ks	1,000	12 240,00	12 240,00	
9	K	Pol45	Kulový uzavěr plynový PN5 , protipožární vložka , závitový 3/4"	ks	4,000	2 158,00	8 632,00	
10	K	Pol46	Kulový uzavěr plynový PN5 , protipožární vložka , závitový 1/2"	ks	1,000	1 081,00	1 081,00	
11	K	Pol47	Kulový uzavěr PN35 s koulí a žlutou páčkou, závitový 6/4"	ks	4,000	1 174,00	4 696,00	
12	K	Pol48	napojení na stávající potrubí DN50	ks	1,000	10 664,00	10 664,00	
13	K	Pol49	Elektromagnetický ventil PEVEKO EVHNC 1040.02, 230V, závit 6/4" , 230 V , bez napětí uzavřen, znovuvtevení ručně	ks	1,000	1 478,00	1 478,00	
14	K	Pol50	Tlakověr prům.100 mm, 0-6 kPa, man.kohout M20, přivařovací hrdlo M20	ks	1,000	289,00	289,00	
15	K	Pol51	Detektor úniku plynu 230 V, 5W, zvuková signalizace	ks	2,000	2 144,00	4 288,00	
16	K	Pol52	Detektor CO - 230 V nebo bateriový, zvuková signalizace	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
17	K	Pol53	DV 400 x 300 mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
18	K	Pol54	Asfaltová zátlivka 100x100mm	m	7,000	150,00	1 050,00	
19	K	Pol55	Součásti obsahu budou mimo jiné: protokoly o tlakových zkouškách	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
20	K	Pol56	Součásti obsahu budou mimo jiné: protokol o předání a převzetí zařízení	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
21	K	Pol57	Vyhotovení dokumentace pro předání stavby	hod	10,000	250,00	2 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce budovy kuchyně 21. ROZBORNA, 102

Objekt:

F.1.4.7 - Elektroinstalace

Kód:

Objekt:

Značka:

Uchovává:

Objekt, číslo, p. p.:

Prostředí:

Prostředí:

CC 22

Objekt:

K1

BO

IE

DC

IC

DE

25.1.2015

4000010

CE0020010

Cena bez DPH 1 143 807,00

DPH (21%)	DPH (21%)	DPH (21%)	DPH (21%)
1 143 807,00	240 199,47	240 199,47	240 199,47
0,00	0,00	0,00	0,00

Cena s DPH 1 383 704,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešní konstrukce ZŠ Kladská, 10

Doklad: F.1.4.7 - Elektroinstalace

Investor: ZŠ Kladská, 10
 Objednatel: DOKLA, s.r.o.

Datum: 25.3.2015
 Projektant:

Kód dle: 1000

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem:	1 143 407,00
1 - ROZVADĚČE	234 025,00
2 - SVÍTIDLA	119 177,00
3 - KONCOVÉ PRVKY	50 471,00
4 - KABELY A KABELOVÁ VEDENÍ	169 257,00
5 - KABELOVÉ TRASY	84 940,00
6 - USTŘEDNÍ/ÚSTŘEDNÍ ROZVODY	125 799,00
7 - OSTATNÍ MATERIÁL A PRÁCE	305 238,00
8 - INŽENÝRSKÁ ČINNOST	45 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.2.1 - Lapák tuku

KŠO:

Místo:

Zedavatel:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2015

IC:

DIČ:

IC: 48036315

DIČ: CZ48036315

IC:

DIČ:

Cena bez DPH		86 399,28	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	86 399,28 0,00	21,00% 15,00%	18 143,85 0,00
Cena s DPH		v CZK	104 543,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce skloiní kuchyně ZŠ Kodánsko_roz

Objekt:

F.2.1 - Lapák tuku

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 399,28

HSV - Práce a dodávky HSV 86 143,01

1 - Zemní práce 22 723,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 171,04

4 - Vodorovné konstrukce 1 664,07

8 - Trubní vedení 35 500,00

99 - Přesun hmot 6 084,23

PSV - Práce a dodávky PSV 256,27

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 256,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.2.1 - Lapák tuku

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Lhazeč:

Dereza, spol. s r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 399,28	
D HSV Práce a dodávky HSV							86 143,01	
D 1 Zemní práce							22 723,67	
1	K	131201201	Hroubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	14,394	580,00	8 348,52	
	vv		2,39*2,39*2,52		14,394			
	vv		Součet		14,394			
2	K	131201209	Příplatek za lepkavost u hroubení jam zapažených v hornině tř. 3	m ³	4,318	40,00	172,72	
	vv		14,394*0,30		4,318			
	vv		Součet		4,318			
3	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m ²	22,944	66,00	1 514,30	
	vv		(2,39+2,39+2,39+2,39)*2,4		22,944			
	vv		Součet		22,944			
4	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m ²	22,944	25,00	573,60	
5	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ³	14,394	40,00	575,76	
6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ³	14,394	10,00	143,94	
7	K	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ²	22,944	87,00	1 996,13	
8	K	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ²	22,944	21,00	481,82	
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	14,394	74,00	1 065,16	
10	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	18,238	32,00	585,54	
	vv		zášyp-odvezení i přivezení 14,394-5,245*2		18,238			
	vv		Součet		18,238			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	5,245	239,00	1 253,56	
	vv		přebytková zemina 3,14*0,95*0,95*1,851		5,245			
	vv		Součet		5,245			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	26,225	19,00	498,28	
	vv		5,245*5		26,225			
	vv		Součet		26,225			
13	K	162701199	poplatek za skládku - zemina	m ³	5,245	160,00	839,20	
14	K	167101101	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	9,149	161,00	1 472,99	
	vv		zášyp 14,394-5,245		9,149			
	vv		Součet		9,149			
15	K	174101101	Zášyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáníkou se zhutněním	m ³	9,149	350,00	3 202,15 (CS ÚRS 2016 01)	
	vv		zášyp 14,394-5,245		9,149			
	vv		Součet		9,149			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							20 171,04	
16	K	180321441	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze žb tř. C 25/30 tl 150 mm	m ³	3,000	3 212,00	9 636,00	
	vv		dlie podkladů výrobce 3,0		3,000			
	vv		Součet		3,000			
17	K	180361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	0,360	29 264,00	10 535,04	
	vv		120kg výztuže/m ³ betonu 3,0*0,12		0,360			
	vv		Součet		0,360			
D 4 Vodorovné konstrukce							1 664,07	
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze železobetonu	m ³	0,471	848,00	399,41	
	vv		3,14*1,0*1,0*0,15		0,471			
	vv		Součet		0,471			
19	K	452321161	Podkladní desky ze žb tř. C 25/30 otevřený výkop	m ³	0,314	2 304,00	723,46	
	vv		3,14*1,0*1,0*0,1		0,314			
	vv		Součet		0,314			
20	K	452361112	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop z kři sítí	t	0,019	28 484,00	541,20	
	vv		60 kg výztuže/m ³ betonu 0,314*0,06		0,019			
	vv		Součet		0,019			
D 8 Trubní vedení							35 500,00	
21	K	1894111555	D+M Dvouplášťový odlučovač lehkých kapalin AS TOP 10VFS/EO/PB-SV	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
22	K	1894403023	D+M Železobetonová stropní deska DN 2000 mm tl. 150 mm s otvorem DN 1000 mm	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	
	vv		poklop, skruž a prstence jsou uvedeny ve výkazu Z1					
	vv		i,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
D 99 Přesun hmot							6 084,23	
23	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	10,472	581,00	6 084,23	
D PSV Práce a dodávky PSV							256,27	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							256,27	
24	K	711531110	Provedení nyrizolace potrubí pásy na suchu položením tkaniny	m ²	6,484	10,00	64,84	
	vv		vodorovné izolace 3,14*0,95*0,95*3,14*0,5*0,5*2		4,098			
	vv		svislá izolace 3,14*1,9*0,20*2		2,386			
	vv		Součet		6,484			
25	M	628111501	pás asfaltovaný A400 H	m ²	7,457	25,00	186,42	
	vv		6,484*1,15		7,457			
	vv		Součet		7,457			
26	K	998111201	Přesun hmot pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 5 m	%	1,000	5,00	5,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kozanská, roz

Objekt:

F.2.2 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dereža, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.2.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

48036315

DIČ:

CZ48036315

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

357 979,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	357 979,15	21,00%	75 175,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

433 154,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.2.2 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadávatel:

Projektant:

Uchazeč: Dereza, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 357 979,15

HSV - Práce a dodávky HSV 357 979,15

1 - Zemní práce 67 462,19

2 - Zakládání 498,33

4 - Vodorovné konstrukce 32 472,08

5 - Komunikace 95 326,00

8 - Trubní vedení 15 318,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 129 073,65

99 - Přesun hmot 17 826,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Kodánska_roz

Objekt:

F.2.2 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 25.2.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dereza, spol. s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							357 979,15	
D HSV Práce a dodávky HSV							357 979,15	
D 1 Zemní práce							67 462,19	
1	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	45,000	150,00	6 750,00	
	VV		"stávající bet. kryt" 9,0*5,0		45,000			
	VV		Součet		45,000			
2	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	45,000	220,00	9 900,00	
3	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	85,000	19,00	1 615,00	
	VV		"stávající asfaltová plocha" 30,0		30,000			
	VV		"stávající asfaltový chodník" 2,50*22,0		55,000			
	VV		Součet		85,000			
4	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	85,000	32,00	2 720,00	
5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	67,888	130,00	8 825,44	
	VV		"manipulační plocha a chodník" (45+85)*0,20		26,000			
	VV		"schodiště" 1,3*1,8*0,7		1,638			
	VV		"okapní chodník" 35,0*2,50*0,46		40,250			
	VV		Součet		67,888			
6	K	122202209	Připíatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	20,366	27,00	549,88	
	VV		67,888*0,30		20,366			
	VV		Součet		20,366			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	67,888	239,00	16 225,23	
8	K	162701109	Připíatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	339,440	19,00	6 449,36	
	VV		67,888*5		339,440			
	VV		Součet		339,440			
9	K	162701199	popíatek za skládku - zemina	m3	67,888	160,00	10 862,08	
10	K	180401212	Založení tučného travníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	42,000	11,00	462,00	
	VV		"nad okapovým chodníkem" 35*1,2		42,000			
	VV		Součet		42,000			
11	M	1005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	0,630	90,00	56,70	
	VV		42,0*0,015		0,630			
	VV		Součet		0,630			
12	K	181101101	Úprava pláň v zářezích v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	42,000	5,00	210,00	
13	K	181101102	Úprava pláň v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	170,250	10,00	1 702,50	
	VV		"manipulační plocha" 45,0+85,0		130,000			
	VV		"okapový chodník+rigol" 35,0*1,15		40,250			
	VV		Součet		170,250			
14	K	183402112	Rozrušení půdy na hloubku do 150 ve svahu do 1:2	m2	42,000	27,00	1 134,00	
D 2 Zakládání							498,33	
15	K	271572211	Podsy pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopisku	m3	0,565	882,00	498,33	
	VV		"schodiště" 1,255*1,8*0,25		0,565			
	VV		Součet		0,565			
D 4 Vodorovné konstrukce							32 472,08	
16	K	430321618	Schodišková konstrukce z betonu tř. C 30/37	m3	0,840	3 444,00	2 892,96	
	VV		1,50*0,7*0,8		0,840			
	VV		Součet		0,840			
17	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,960	1 458,00	4 315,68	
	VV		(1,5+0,7+1,5)*0,8		2,960			
	VV		Součet		2,960			
18	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,960	89,00	263,44	
19	K	434141501	ID-M schodišťový stupeň z vibrolisovaného betonu 370x300 mm	kus	10,000	2 500,00	25 000,00	
p 5 Komunikace							95 326,00	
20	K	564861111	Podklad ze šterkoprtě šD tl 200 mm	m2	125,770	157,00	19 745,89	
	VV		"manipulační plocha" 5,2*14,0+5,2*3,6		91,520			
	VV		"chodník" 2,50*12,0+1,5*1,5+1,0*2,0		34,250			
	VV		Součet		125,770			
21	K	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	17,500	260,00	4 550,00	
	VV		"okapní chodník" 35,0*0,5		17,500			
	VV		Součet		17,500			
22	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	125,770	180,00	22 638,60	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	592453071	dlažba betonová tl. 80 mm	m2	128,285	295,00	37 844,08	
	VV		125,77*1,02		128,285			
	VV		Součet		128,285			
24	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement. malty vel. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	17,500	338,00	5 915,00	
	VV		"okapní chodník" 35,0*0,5		17,500			
	VV		Součet		17,500			
25	M	592456200	dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá	m2	18,025	257,00	4 632,43	
	VV		17,5*1,03		18,025			
	VV		Součet		18,025			
D 8			Trubní vedení				15 318,00	
26	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-system KG DN 100	kus	5,000	150,00	750,00	
27	M	286118220	lapač střešních splavenin pro plastové potrubí KHL660/2-DN 125	kus	5,000	1 533,00	7 665,00	
28	K	895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	1,000	1 063,00	1 063,00	
29	M	592238560	s kruž. betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	kus	1,000	244,00	244,00	
30	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtakovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,000	517,00	517,00	
31	M	592238600	s kruž. betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	1,000	244,00	244,00	
32	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	1,000	211,00	211,00	
33	M	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	1,000	567,00	567,00	
34	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	1 257,00	1 257,00	
35	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				129 073,65	
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	9,400	178,00	1 673,20	
	VV		3,5+3,9+2,0		9,400			
	VV		Součet		9,400			
37	M	592174140	obrubník betonový chodníkový Standard 50x10x25 cm	kus	20,000	85,00	1 700,00	
38	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,350	2 089,00	4 909,15	
	VV		9,4*0,25		2,350			
	VV		Součet		2,350			
39	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl. 100 mm z betonových tvárnic š. 800 mm	m	35,000	188,00	6 580,00	
	VV		"rigol" 35,0		35,000			
	VV		Součet		35,000			
40	M	592274960	žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	106,061	62,00	6 575,78	
	VV		35,0/0,33		106,061			
	VV		Součet		106,061			
41	K	935931555	Odvodňovací žlab V100 polymerický beton, zakrytí - rošt z tvárné litiny	m	30,000	2 800,00	84 000,00	
	VV		"OŽ1" 21,5		21,500			
	VV		"OŽ2" 8,5		8,500			
	VV		Součet		30,000			
42	K	935931566	Vpust z polymerickeho betonu	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
43	K	953312115	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. 50 mm	m2	1,650	65,00	107,25	
44	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	40,610	37,00	1 502,57	
45	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	568,540	10,00	5 685,40	
	VV		40,61*14		568,540			
	VV		Součet		568,540			
46	K	979099199	Poplatek za skládku - sut'	t	40,610	230,00	9 340,30	
D 99			Přesun hmot				17 828,90	
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	121,285	147,00	17 828,90	

[illegible]

Datovala vísta		
Typ udv.	Indikator	Význam
vlastní výst.	práce	celkový výkon 0/100
	časová	celková hodnota 0/100
	časová	celková hodnota 0/100
	práci, na pracovní	celková hodnota 0/100 pracovní
výst. pracovní	práci	celkový výkon 0/100
	práci	celková hodnota 0/100
	práci	celková hodnota 0/100
	práci	celková hodnota 0/100
	práci	celková hodnota 0/100
výst. pracovní	práci	celkový výkon 0/100
	práci	celková hodnota 0/100
	práci	celková hodnota 0/100